



فرماندهی فنی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران



شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان



شرکت عمران شهر جدید پرد



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان



شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان



اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر



شهرداری انیک

میلاد با سعادت امام موسی کاظم (ع) مبارک باد

روزنامه مناقشه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

دوشنبه ۶ مهر ۱۳۹۴ ۱۲ ذی الحجه ۱۴۳۶ سال یازدهم شماره ۱۶۹۳ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

اجحاف به کارگران با برد در مناقصات

سندسازی و مدارک جعلی در پیمانکاری ها بیداد می کند

وزیر راه و شهرسازی

عملّا تحریم دریایی برداشته شده است

وزیر راه و شهرسازی با بیان این که تحریم ها علیه ایران در حوزه دریایی برداشته شده و ۱۶ لایتر بین المللی در بنادر ایران بهلولگیری می کنند، گفت: آماده صدور مجوزهای لازم برای حضور شرکتهای هواپیمایی لهستان در فرودگاههای بین المللی ایران هستیم.

در پی دیدار کاردار انگلیس با قطانت

بورس کالا و بورس فلزات لندن

یک گام نزدیک تر شدند

در دیدار کاردار انگلیس با رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار بر اولویت دادن به بحث همکاری های دو جانبه بین بورس ها تأکید شد و کاردار انگلیس پذیرفت که زمینه های همکاری میان رئیس سازمان بورس و همتای انگلیسی را فراهم آورد و ...

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی

نقش جامعه اصناف در مبارزه با قاچاق

تعیین کننده است

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی با تأکید بر نقش مهم جامعه اصناف کشور در توسعه اقتصادی گفت: جامعه اصناف نقش مهمی در رشد اقتصادی و افزایش تولید ناخالص ملی دارند.

بین الملل

پوتین

دشمنان اسد تروریست هستند نه مخالف

رئیس جمهوری روسیه تنها راه حل و فصل جنگ در سوریه را حمایت از دولت مشروع موجود در این کشور در نبردش با تروریسم دانست. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری راشاتودی، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه در مصاحبه با برنامه ۶۰ دقیقه ای شبکه سی بی اس آمریکا گفت که خواهان یک جبهه متحد برای مبارزه با تهدید تروریست در منطقه است. این مصاحبه به منظور بحث در خصوص سخنرانی پوتین در مجمع عمومی سازمان ملل و دیگر مسایل شامل تهدید جهانی تروریسم، وضعیت سوریه و راه های مقابله با بحران این کشور انجام شد. پوتین گفت: امروز تروریسم تعداد زیادی از کشورها و مردم جهان را تهدید می کند و صدها و بلکه هزاران و میلیون ها نفر از فعالیت های مجرمانه تروریسم رنج می برند. همه ما با وظیفه یکی کردن تلاش هایمان در جنگ با این شرارت مشترک مواجه هستیم. رئیس جمهوری روسیه در پاسخ به حضور نیروهای این کشور در سوریه گفت: فعالیت های روسیه در سوریه محدود به تأمین سلاح برای دولت سوریه، آموزش پرسنل نظامی و اعطای کمک های انسان دوستانه به مردم سوریه می شوند.

آغاز حملات هوایی فرانسه علیه داعش در سوریه

خبرگزاری رویترز از آغاز حملات هوایی فرانسه علیه تروریست های داعش در سوریه خبر داد. به گزارش تسنیم، خبرگزاری رویترز اعلام کرد که جنگنده های فرانسوی اولین حملات خود علیه گروه تروریستی داعش را در سوریه آغاز کردند. پیش تر از ابو لودریان، وزیر دفاع فرانسه اعلام کرده بود که حملات جنگنده های این کشور علیه داعش از چند هفته آینده آغاز خواهد شد. این اظهارات لودریان پس از آن صورت گرفت که فرانسوا اولاند، رئیس جمهوری فرانسه بر «لژوم» مداخله نظامی کشورش در سوریه تأکید کرده بود. نیروی هوایی فرانسه از ۸ سپتامبر عملیات شناسایی خود را بر فراز سوریه آغاز کرده است و لودریان در گفت و گو با رادیو اینترنت فرانسه تأکید کرد که به محض شناسایی اهداف داعش در سوریه طی هفته های آتی عملیات بمباران هوایی آغاز می شود.

مناقشه عمومی دو مرحله ای

شماره ۴۴۵

راه بند زمینی کف خواب هیدرولیک

آگهی فراخوان مناقشه عمومی



خرید اقلام تأسیسات شامل ۲ دستگاه کنده انسینگ یونیت و هواساز پشت بامی

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان



مشتریان خاص و وام ۶۰ میلیونی مسکن!



جنگل های بلوط ایران در خطر آتش

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی

سهام ۵۱ درصدی بخش خصوصی در راه اندازی صندوق های خطر پذیر

کتاب

قانون و مقررات رفع موانع تولید

به زودی منتشر می شود

می شود

خبر آخر

رهبر معظم انقلاب

در ابتدای جلسه درس خارج فقه

مسئولیت فاجعه بزرگ منا بر دوش حکام عربستان سعودی است



حضرت آیت... خامنه ای فراقتنی حکام عربستان و سر باز زدن از پذیرش مسؤلیت فاجعه منا را نادرست و اقدامی عقیم و بی اثر خواندند و فرمودند: دنیای اسلام سؤالات زیادی دارد و جان باختن بیش از ۱۰۰۰ نفر در این حادثه مسأله کوچکی نیست.

به گزارش مناقشه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (یکشنبه) در ابتدای جلسه درس خارج فقه در سخنانی با اشاره به فاجعه بزرگ منا، تأکید کردند: دنیای اسلام سؤالات زیادی در این خصوص دارد و حکام عربستان به جای فراقتنی، باید با بعدر خواهی از امت اسلامی و خانواده های داغدار، مسؤلیت خود را در این حادثه سنگین بپذیرند و به لوازم آن عمل کنند.

حضرت آیت... خامنه ای، حادثه تلخ منا و تبدیل شدن عید قربان به عزای امت اسلامی را یادآور شدند و افزودند: انسان لحظه ای نمی تواند خود را از این غم فارغ بداند و این غم در چند روز اخیر بر دل های ما و همه مسلمانان سنگینی می کند.

رهبر انقلاب، فراقتنی حکام عربستان و سر باز زدن از پذیرش مسؤلیت این فاجعه را نادرست و اقدامی عقیم و بی اثر خواندند و گفتند: دنیای اسلام سؤالات زیادی دارد و جان باختن بیش از هزار نفر در این حادثه مسأله کوچکی نیست، بنابراین جهان باید برای این مسأله فکر کند.

ایشان همچنین تأکید کردند: این قضیه فراموش نخواهد شد و ملت ها به طور جدی آن را دنبال خواهند کرد و سعودی ها نیز باید به جای فراقتنی و متهم کردن این و آن، مسؤلیت خود را بپذیرند و از امت اسلامی و خانواده های داغدار عذر خواهی کنند.

پیگیری مجدانه و بدون اغماض فاجعه منا مطالبه رهبری و مردم است



دبیر شورای عالی امنیت ملی، پیگیری مجدانه و بدون اغماض این فاجعه مطالبه مقام معظم رهبری و احاد مردم دانست و گفت: دولت با دستور رئیس جمهور، همه ظرفیت های خود را برای احقاق حقوق جانبختگان بسیج کرده است. به گزارش مهر، علی شمخانی در جلسه شورای اداری استان مرکزی با بیان این که فاجعه منا تحت تأثیر هوچگیری این دولت پنهان نخواهد شد، گفت: مردم شریف و داغدار ایران اسلامی با قلبی مملو از حزن و ماتم، آماده استقبال باشکوه از مسافران غریب بازگشته از حرم امن الهی می شوند. نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی با گرامیداشت هفته مقدس و یادآوری درد و آلام بازماندگان حجاج باخته در فاجعه غمبار منا گفت: دولت سعودی در ۳ مقطع برنامه ریزی اولیه، اجرای مراسم حج و مدیریت بحران به وجود آمده در اوج بی کفایتی و ضعف عمل کرد و این فاجعه تحت تأثیر هوچگیری این دولت پنهان نخواهد شد.

افخم

موافقت رهبر معظم انقلاب اسلامی با دفن جان باختگان فاجعه منادر گلزارهای شهدا



حضرت آیت... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با درخواست حجت الاسلام والمسلمین شهیدی نماینده ولی فقیه و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران برای دفن جان باختگان فاجعه منا در گلزارهای شهدا، موافقت کردند. به گزارش مناقشه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حجت الاسلام والمسلمین شهیدی محلاتی، نماینده ولی فقیه و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در نامهای به رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به درخواست های نماینده ولی فقیه و سرپرست زائران ایرانی و همچنین رئیس سازمان حج و زیارت در خصوص دفن جان باختگان فاجعه منا در گلزارهای شهدا جهت تسکین آلام خانواده های داغدار آنان، آمادگی بنیاد شهید را در این خصوص اعلام و از رهبر معظم انقلاب کسب تکلیف کرد. در همین راستا، «دفن پیکر این عزیزان در گلزارهای شهدا کار شایسته ای است.»

سیاسی برخی کشورهای خاص صادر شده و فاقد وجهات قانونی است.

افخم با تأکید بر این که این گونه گزارشات باید براساس منابع معتبر و مستند تهیه شود، اضافه کرد: این گزارش در موارد متعددی به منابع غیربیطرف، جهت دار و حتی مغرض استفاده کرده، در حالی که ایران به پیش نویس این گزارش پاسخ های مستند و متقن ارائه کرده بود و انتظار می رفت پاسخ ارائه شده ایران به پیش نویس گزارش که با هدف آگاه سازی تهیه کنندگان گزارش از واقعیت های حقوق بشری ایران و کمک به گردآوری متنی متوازن و منصفانه تدوین شده بود، این گزارش تهیه شده در جهت اهداف



به نحو شایسته ای در متن نهایی مورد توجه قرار می گرفت لیکن گزارش نهایی به قضاوت نادرست از وضعیت حقوق بشر در ایران پرداخته و فرصت ارزیابی و تحلیل بی طرفانه را از دست داده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح

حسین سلامی

بی کفایتی آل سعود مانند یک سلاح کشتار جمعی عمل کرد

ملت مسلمان ایران بعد از دفاع مقدس نیز مسیر خود را برای در تنگنا قرار دادن دشمنان جهان اسلام ادامه داد. سلامی با تأکید بر این که امروز آن ها با سیاست های انقلاب اسلامی در سرزمین های دوردست مواجه هستند، خاطرنشان کرد: ایجاد تفرقه در راهبردهای دشمن از دستاوردهای دفاع مقدس است.

وی با بیان این که هر حرکت بزرگی نیاز به برداشتن اولین قدم دارد، اظهار داشت: شکست حصر آبادان فتح البابی بود که دروازه پیروزی های آینده را گشود و این نقطه آغازی برای بازیابی اعتماد به نفس رزمندگان بود. جانشین فرمانده سپاه در پایان خاطرنشان کرد: ترکیب ایمان و تاکتیک پدیده جدیدی در جنگ های نوین بود.

مقدس یکی از واقعه های بی نظیر تاریخ اسلام و ایران بوده که در شکل دهی به شخصیت ایران تأثیر ویژه ای را به جای گذاشته است. سردار سلامی اذعان کرد: وقتی به تصویر دفاع مقدس نگاه می کنیم می بینیم چیزی که از ایران یک کشور مقاوم، پایدار، نیرومند و شکست ناپذیر در مقابل یک ائتلاف واقعی اما نانوشته از همه قدرت های جهان می سازد، نشان دهنده شکوه، عظمت، بزرگی، جاودانگی، ایمان و روح مقاومت در پیکر یکی ملت به نام ایران است. وی با اشاره به این که دامنه تأثیرات دفاع مقدس در ۸ سال خلاصه نمی شود، تصریح کرد: حیات و بزرگی جامعه ما جزو شاخص های رایجی است که ملت ایران امروز با آن شناخته می شود. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران افزود:

رزمی که زمانی برای اداره امور خود ندراره و به ملت یمن حمله کرده است و همچنین مردم سوریه را که عزیز و آزاد زندگی کرده اند، به عنوان پناهنده در شرایطی ذلت بار آواره می کند؛ توان اداره یک واقعه عظیم به نام حج را ندارد. سلامی در بخش دیگری از سخنانش با بیان این که هر ملتی دارای عناصر اهمیت بخشی است، خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی نقطه تغییر هویت ملت ایران بود. وی اسلام را از عناصر مهم هویت بخش شخصیت نوین ایران دانست و ادامه داد: بخشی از عناصر اصل شخصیت ایران توسط واقعیت هایی ساخته شده است که هرگز در ظرف زمان و مکان متوقف نشدند. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح کرد: دفاع

نظرگاه

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس

تشکیل مناطق آزاد خاص ضرورتی ندارد

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس بر ضرورت بهره‌مندی از ظرفیت مناطق آزاد در راستای افزایش صادرات و تعامل با کشورهای همسایه تأکید کرد و گفت: در شرایط کنونی باید مقررات به حدی روان شود که سرمایه‌گذاری در کل کشور تسهیل شود، در غیر این صورت شاهد توسعه نامتوازن در کشور خواهیم بود.

رئسار حمانی در گفت‌وگو با خانه ملت، بر ضرورت بهره‌مندی از مناطق آزاد در راستای تقویت صادرات و توسعه تعامل با کشورهای همسایه تأکید کرد و گفت: اگر مناطق آزاد تبدیل به مکانی برای واردات نشوند ایسن اتفاق دارای ایراد بوده و باید جلوی آن را گرفت.

ایجاد منطقه آزاد باعث توسعه نامتوازن در کشور نشود

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی افزود: باید توجه داشت که تشکیل مناطق آزاد مربوط به چند دهه قبل بوده، اما در شرایط کنونی باید مقررات به حدی روان شود که سرمایه‌گذاری در کل کشور تسهیل شود، در غیر اینصورت شاهد توسعه نامتوازن در کشور خواهیم بود.

این نماینده مردم در مجلس نهم ادامه داد: اگر یک شهر به منطقه آزاد تبدیل شود شاهد هجوم سسرمایه به آن منطقه خواهیم بود و ممکن است همین موضوع باعث کاهش سرمایه‌گذاری در شهرهای اطراف شود، لذا باید در راستای توسعه متوازن کشور تلاش کرد.

به جای حمایت از منطقه‌ای خاص باید به فکر حمایت از تولیدکنندگان در سطح ملی بود

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در ادامه نیز عنوان کرد: زمانی که تصمیم به تشکیل مناطق آزاد گرفته شد، دولت‌ها در داخل سرزمین انعطاف کمی داشتند و به همین دلیل نیز فلسفه تشکیل مناطق آزاد مطرح شد، اما در شرایط کنونی دولت خواستار حمایت از تولید و توسعه صادرات است، پس دلیلی برای تشکیل مناطق آزاد خاص وجود ندارد، چرا که از نگاه دولت و نمایندگان، کل کشور مانند منطقه آزاد و نیازمند حمایت است.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس در پایان بر ضرورت حمایت همه‌جانبه از تولید تأکید کرد و گفت: برای خروج از شرایط رکودی باید به فکر افزایش تولید و صادرات بود، در این صورت علاوه بر رفع معضل رکود، بیکاری نیز در جامعه کاهش خواهد یافت، پس باید به جای حمایت از منطقه‌ای خاص، به فکر حمایت از تولیدکنندگان در سطح ملی بود.



عضو هیأت رئیسه مجلس اعلام کرد

۱۴ مهر، احتمال بررسی استیضاح آخوندی در مجلس

یک عضو هیأت رئیسه مجلس با تأکید بر این‌که در صورت پس گرفتن امضای متقاضیان استیضاح، استیضاح پابر جا خواهد بود، گفت: طبق آیین‌نامه دولت ۱۰ روز برای حضور در صحن علنی فرصت دارد که احتمالاً جلسه استیضاح سه‌شنبه ۱۴ مهر برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا سرغام صادقی با اشاره به اعلام وصول طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی در جلسه علنی مجلس، گفت: با توجه به این‌که بررسی طرح استیضاح در کمیسیون مربوطه به اتمام رسیده و این طرح در صحن علنی اعلام وصول شده است، طبق آیین‌نامه، وزیر ۱۰ روز فرصت دارد تا در جلسه علنی مجلس حضور یابد.

وی یادآور شد: در آیین‌نامه فرصت ده روزه‌ای را برای دولت مشخص کرده تا در این فاصله زمانی هر روزی که آمادگی داشت در صحن علنی حضور پیدا کند، بنابراین زمان حضور وزیر راه و شهرسازی را باید دولت به ما اعلام کند ولی آخرین فرصت سه‌شنبه ۱۴ مهر است که به نظر می‌رسد در این روز استیضاح در دستور کار قرار می‌گیرد. این عضو هیأت رئیسه مجلس با تأکید بر این‌که استیضاح تحت هر شرایطی پابر جا خواهد بود گفت: از زمان اعلام وصول شدن طرح استیضاح، درج شدن امضای متقاضیان وجاhti ندارد و استیضاح در هر شرایطی پابر جا خواهد بود البته این امکان وجود که نمایندگان بیش‌تری به جمع متقاضیان بپیوندند.

صادقی در پایان گفت که این استیضاح ۶ محور اصلی دارد که هر محور آن زیرمجموعه‌های متعددی را شامل می‌شود.



نماینده تبریز در تذکری مطرح کرد

وضعیت نابسامان، دریاچه ارومیه را به ورطه فراموشی سپرده است

یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس نسبت به ضرورت رسیدگی به وضعیت نابسامان دریاچه ارومیه تذکر داد.
به گزارش ایسنا، محمداسماعیل سعیدی در تذکری شفاهی در جلسه علنی دیروز مجلس گفت: رئیس‌جمهور وضعیت نابسامان، دریاچه ارومیه را به ورطه فراموشی سپرده است، لذا با توجه به حساسیت مردم ضروری است تا دریاچه ارومیه مورد توجه واقع شود.

وی همچنین در خصوص عدم پرداخت به موقع پول خرید گندم به کشاورزان استان تبریز به وزیر جهاد کشاورزی نیز تذکر داد.

سعیدی با اشاره به لزوم جبران سریع خسارت‌های وارد آمده سیل اخیر به روستاییان آذرشهر اظهار کرد: از وزارت کشور تقاضای می‌شود تا در جبران خسارات سیل اقدامات لازم را مبذول دارد.

نماینده مردم تبریز درمجلس خطاب به رئیس سازمان میراث فرهنگی و صنایع دستی گفت: سازمان میراث فرهنگی و صنایع دستی باید در ایجاد نمایشگاه‌های صنایع دستی در کلانشهرها به ویژه تبریز اهتمام بورزد، همچنین در این زمینه با سایر دستگاه‌ها همکاری لازم را داشته باشد.

وی در خصوص لزوم احیای صنایع دستی و به ویژه فرش ایرانی خطاب به رئیس‌جمهور اظهار کرد: فرش ایرانی و مرکز ملی فرش باید به صنایع دستی بازگردد و ادغام این دو مجموعه باید در دستور قرار گیرد.

این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس همچنین در تذکری به وزیر راه و شهرسازی در رابطه با حل مشکل طرح هادی روستایی، افزود: بنیاد مسکن انقلاب با تأخیر بسیار اقدامات مربوط به توسعه‌های روستایی را انجام می‌هد، از این رو انتظار می‌رود تا وزارت راه و شهرسازی این زمین‌ه همچنین احداث یل‌های ارتباطی روستاییان اقدامات لازم را انجام دهد.



استیضاح وزیر راه اعلام وصول شد

طرح استیضاح عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی در جلسه علنی مجلس اعلام وصول شد.

به گزارش ایسنا، این طرح استیضاح با امضای ۱۳ نماینده از سوی محمد دهقان اعلام وصول شد.

این عضو هیأت رئیسه مجلس، نامه استیضاح وزیر راه و شهرسازی را در جلسه علنی دیروز مجلس به شرح زیر قرائت کرد:

هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی

با سلام و احترام

بنابر ماده ۲۲۲ و ۲۲۳ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی و در اجرای اصل ۸۹ قانون اساسی بدین وسیله طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی جناب آقای دکتر آخوندی که با امضای ۱۳ نفر از همکاران رسمی است، اعلام وصول فرمایید.

دهقان گفت این طرح که دارای محورهای طولانی است اعلام وصول می‌شود که از جمله محورهای اصلی آن عدم انجام تعهدات زمان اخذ‌ای اعتماد، مشکلات حوزه عمومی و زراعت و خانه و مشکلات حوزه زمین و مسکن شهری و روستایی است.

به گفته وی، مشکلات حوزه حمل و نقل و مشکلات حوزه مالی وزارت خانه از دیگر محورهای اصلی استیضاح است.

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی

نقش جامعه اصناف در مبارزه با قاچاق تعین کننده است



نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی افزود:

باید از ظرفیت جامعه‌اصناف در رشد و پویایی

بازار حرف اول را می‌زند، بنابراین باید با بازار یابی

مناسب راه را برای رشد اقتصاد ملی فراهم کرد و همواره باید نقش اصناف را در خلق بازار و فراهم

کردن زمینه عرضه کالا و خدمات به یاد داشت.

وی گفت: نقش اصناف در حوزه عرضه کالا و خدمات کلیدی و تعیین کننده است، بنابراین باید از جایگاه ممتاز آن‌ها در توسعه اقتصاد ملی استفاده کرد.

ابوترابی فرد نیز تصریح کرد: اصناف در مبارزه با طاغوت و فروپاشی نظام شاهنشاهی نقش بسیار مهمی ایفا کرده‌اند و حلقه اتصالی بین مصرف کنندگان کالا و خدمات با تولیدکننده هستند.

نقش جامعه اصناف در مبارزه با قاچاق

تعیین کننده است

ابوترابی فرد با بیان این که نقش جامعه اصناف

در مبارزه با قاچاقی تعیین کننده خواهد بود، افزود:

امیدوارم با شناخت جامعه اصناف و جایگاه‌فاخر آنان

و با اعمال مدیریت شایسته شاهد پویایی بیش‌تر

اقتصاد کشور و همچنین کاهش تهدیدات اقتصادی

باشیم. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با

تأکید بر لزوم افزایش بهروری و کارایی در کشور

افزود: رئیس اتاق اصناف کشور با همکاری رؤسای

اتحادیه‌های صنفی می‌تواند زمینه تقویت بازارهای

کشور را فراهم کند. ابوترابی فرد ادامه داد: امروز

مهم‌ترین مسأله کشور رشد اقتصاد ملی و بزرگ

واردات بی‌رویه کالای خارجی‌شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد

برندسازی نیاز امروز طلای سرخ ایران

قابل تذکیر است، این محصول روز به روز در حال افزایش است تنها راهکار فعلی مای‌تواند کیفیت بخشی در روند تولید این محصول باشد.

خريد تضميني زعفران دست‌دلان را کواته می‌کند
وی یادآور شد: ما باید تسهیلاتی به کشاورزان اختصاص دهیم و حتی با خرید تضمینی محصول، می‌توانیم سود واقعی محصول را به دست کشاورزان برسانیم دست واسطه‌ها و دلالان را کوتاه کنیم، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: با این گونه برنامه‌ها می‌توان کام کشاورزان را شیرین کرد و گرانی حاصل از فروش محصول را از کشاورزان گرفت.

کاستی‌های تیم ملی والیبال در مسابقات جهانی زیر ذره‌بین مجلس

نماینده مردم ساری در مجلس تصریح کرد: به هر صورت این مسابقات دلیلی بر ضعف مدیریت فدراسیون نیست، اما انتظارات از این رشته در کشور بالاتر رفته است ولی به‌طور حتم فدراسیون برای مسابقات انتخابی المپیک سال آینده برنامه خاصی دارد و قطعا وضعیت بهتر خواهد شد.

کسب سهمیه المپیک برای والیبال ایران

دوراز دسترس نیست

عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به این‌که تیم والیبال ایران امسال تورنمنت‌های متعددی را به خاطر کسب نتیجه در جام جهانی در دست داد و نتوانست از عنوان‌های قهرمانی خود در مسابقاتی مانند قهرمانی آسیا و جام باشگاه‌های آسیا دفاع کند، تأکید کرد: انتظار نتایج بهتری برای ایران در جام جهانی وجود داشت. میرهادی در مسیردرومیان افزود: موفقیت والیبال ایران در جام‌عالمال اخیر به قسنبی بوده که انتظارات از این رشته بالا رفته اما به نظر می‌رسد ملی‌پوشان برای مسابقات جام جهانی به سطح‌بال‌هال خود نرسیده‌بودند و به همین دلیل بازی همیشگی خود را ارایه نکردند. نماینده اسلامی افزود: اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: مسوولان فدراسیون خود را هدف بزرگ والیبال برای حضور در المپیک و حتی ایستادن بروی سکوی این رقابت‌ها صحبت کرده‌اند، برای رسیدن به این هدف فرصت کمی باقی است بنابراین باید برنامه‌ریزی و مدیریت بهتری صورت گیرد تا این اتفاق برای والیبال ایران به دست آید چرا که این هدف دور از دسترس نیست.

رئیس کمیته والیبال فراکسیون ورزش

مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خانه ملت

با تأکید براین‌که با برگزاری جلسات کارشناسانه

باید دلائل کسب چنین نتایج ضعیف والیبال در

جام جهانی را بررسی کرد، عنوان داشت: عملکرد

تیم ملی والیبال در چند سال اخیر خوب بوده و

بازی‌های والیبال باعث شتاب گرفتن در جامعه

شده است بنابراین باید بررسی کارشناسی

صورت گیرد. محمد دامادی ادامه داد: والیبال

ایران در چند سال اخیر اتفاقات این رقابت‌ها

تیم‌های بزرگ دنیا را چه در خانه و چه خارج

از خانه مغلوب کرده است و سرای همین انتظار

بیش‌تری از والیبال در جام جهانی می‌رفت.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید کرد

انتقاد از نبود سیاست‌های مستمر برای کاهش آلودگی پایتخت

به این‌که ناوگان حمل و نقل عمومی موجود در کلان‌شهر تهران جلوگیری جمعیت این شهر نیست لذا شهروندان مجبور به استفاده از خودروهای تک‌سرنشین می‌شوند. وی علت اجرا نشدن طرح‌ها وقوانین کاهش آلودگی هوای تهران را کمبود منابع مالی دولت عنوان کرد و گفت: با توجه به این‌که قسمت اعظمی از بودجه دولت صرف هزینه‌های جاری می‌شود و علاوه بر پرداخت یارانه‌هایش از ۵۰۰در صد شهروندان نیز مستمری بگیر دولت هستند لذا دولت در زمان اجرای کارهای عمرانی با کمبود بودجه مواجه شده‌و طرح‌ها نیمه تمام‌های می‌کند: در صورتی که دولت باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی و عمل کند که فر به نشود. نماینده مردم شیروان در مجلس نهم، با تشریح هزینه‌های عمرانی و جاری استان آذربایجان شرقی ادامه داد: به عنوان مثال در بررسی‌هایی که در استان آذربایجان شرقی صورت گرفت دولت سالیانه مبلغ ۲۲۰۰ میلیارد تومان یا رانه به شهروندان این استان پرداخت می‌کند از طرف دیگر حدود ۸۰۰میلیارد تومان به مستمری بگیران پرداخت می‌شود و ۴۰۰۰۰۰میلیارد تومان نیز صرف هزینه‌های عمرانی می‌شود یعنی اگر هزینه‌های عمرانی را ۵۰۰میلیارد تومان حساب کنیم در واقع یک‌ششم هزینه‌های جاری خواهد بود.

کوچه ملت

موسوی مطرح کرد

کوتاهی دولت هشتم ونهم در مطالعات نخستین احداث سد گتوند

عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان انحراف آب ورودی به سد گتوند را تنها راه‌حل جلوگیری از ورود آلودگی به رودخانه کارون دانست.

سیدشکر خدا موسوی در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص آلودگی رودخانه کارون، گفت: بخش عمده آلودگی رودخانه کارون مربوط به فاضلاب‌هایی است که به رودخانه سرازیر می‌شود، هر چند در چند سال گذشته درصدی از آلودگی رودخانه کاهش یافته است.

نماینده مردم اهواز، کارون، حمیدیه و باوی در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که سد گتوند هم در افزایش EBC آب به دلیل وجود کوه‌های نمکی تأثیر داشته است، افزود: کسوه نمکی ۹ میلیون تنی در کف سد گتوند آسیب به رودخانه کارون و محیط زیست این منطقه شده است، به این ترتیب سد گتوند نیازمند راه‌حل‌های کارساز است، هر چند امکان تخلیه کوه نمکی وجود ندارد اما به نظر می‌رسد انحراف آب می‌تواند یکی از راه‌حل‌ها باشد به شکلی که آب از پشت کوه نمکی وارد رودخانه کارون شود.

موسوی با تأکید بر این‌که ضرر سد گتوند در طولانی مدت به مراتب بیش‌تر از حتی تخریب یکباره سد است، گفت: بااین حال به نظر می‌رسد در مطالعات نخستین احداث سد گتوند در دو دولت هشتم و نهم کوتاهی شده است و اگر وضع به فعلی شکل پیش رود آسیب دوچندانی به محیط زیست، زمین‌های کشاورزی و آب شرب استان خوزستان می‌رساند.

وی با تأکید بر این‌که پیشنهاد کارشناسان دانشگاه تهران نیز انحراف آب از سد گتوند است، گفت: این سد با هدف کنترل و هدایت آب برای زمین‌های کشاورزی پایین دست، تولید انرژی و مهار سیلاب‌های خروشان بوده که متأسفانه آب سد گتوند برای کشاورزی و مهار سیلاب مفید واقع نشده و تنها در تولید برق کمی کمک کرده است، در حقیقت سد گتوند بیش از آن که مفید واقع شود، ضرر رسانده است.

نماینده مردم اهواز، کارون، حمیدیه و باوی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به دیگر عوامل آلودگی رودخانه کارون، گفت: متأسفانه عودال فاضلاب شهری اهواز وارد رودخانه کارون می‌شود، به شکلی که بوی تعفن این رودخانه فضا را نامطبوع می‌کند.

وی ضمن بیان این‌که وزارت نیرو باید اعتبار لازم برای هدایت فاضلاب به مسیر پسماند را در اختیار سازمان آب و فاضلاب خوزستان قرار دهد، یادآور شد: فاضلاب‌های بیمارستانی هم که در گذشته یکی از دلائل آلودگی رودخانه کارون بوده، تا حدودی کاهش یافته اما صد در صد جمع‌آوری نشده است، متأسفانه هیچ مسوولی در قبال آلودگی رودخانه کارون متعهدانه بر خورده نمی‌کند. موسوی با انتقاد از شیوع بیماری‌های گسترده به دلیل آلودگی رودخانه کارون، گفت: این در حالی است که علاوه بر اهواز، خرمشهر و آبادان و چادگان هم تحت تأثیر آلودگی رودخانه کارون قرار گرفته است، از این جهت ضرورت دارد تا رسیدگی به وضعیت کارون در اولویت قرار گیرد.

عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان با اشاره به این‌که تنها لایروبی مشکل کارون را حل نمی‌کند، گفت: جمع‌آوری فاضلاب‌ها علاوه بر لایروبی می‌تواند اقدامی مؤثر برای بهبود وضعیت کارون باشد. گفتنی است: از اساس اعلام اخیر معاون اول رئیس‌جمهور و رئیس نشست شورای عالی آب، «سد گتوند یکی از عوامل آلاینده رودخانه کارون است» و علی‌رغم این‌که در طرحی احداث این سازه به لحاظ مهندسی کار بزرگی انجام شده، اما «متأسفانه مشاورین طرح در انجام مطالعات همه جانبه دقت و محاسبات لازم را انجام نداده‌اند.»

حمید چیت‌چیان، وزیر نیرو هم در این خصوص گفت: بر اساس تصمیم‌گیری‌های اخیر، در نهایت اقدامات دانشگاه تهران در خصوص بررسی وضعیت سد گتوند به نتیجه رسید و تصمیم‌گیری در زمینه تعیین و تکلیف سد گتوند اعلام شد، اما در حال حاضر این مسأله را بیش از این بازگو نمی‌کنم.



با حضور وزیر نیرو

نقش مصوبات مجلس در صنعت آب و فاضلاب بررسی می‌شود

نقش مصوبات مجلس شورای اسلامی در صنعت آب و فاضلاب با حضور وزیر نیرو و نمایندگان مجلس در حاشیه یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی آب و تأسیسات آب و فاضلاب ایران بررسی می‌شود.

به گزارش تسنیم، در سومین روز برگزاری یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت آب و تأسیسات آب و فاضلاب ایران نقش مصوبات مجلس شورای اسلامی در صنعت آب و فاضلاب برگزار می‌شود.

در نشست امروز، وزیر نیرو، معاون وزیر نیرو در امور حقوقی و مجلس، معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران، رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی، رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی و جمعی از فعالان بخش خصوصی حضور خواهند داشت.

درددل

از تجربه واگذاری بازار ایران به چین درس بگیریم

واکنش به چراغ سبز دولت برای حضور آمریکا‌ها

دبیر کل خانه اقتصاد ایران گفت: نباید بدون برنامه، در راه روی آمریکا‌ها باز کنیم، زیرا در گذشته نمونه این کار را با چینی‌ها انجام دادیم و صدمه آن‌را هم خوردیم، مسعود دانشمند در گفت‌وگو با نسیم در خصوص ابراز تمایل دولت برای حضور شرکت‌های آمریکا‌ی در ایران اظهار کرد: «آمریکایی‌ها برای فروش کالاهای خود و منفعت شخصی به ایران می‌آیند و ما باید در تعاملات خود با آن‌ها مراقبت کنیم. وی خاطر نشان کرد: اگر بخواهیم بازار خود را به روی کالاهای ساخته شده آمریکا‌ی باز کنیم، به شدت آسیب خواهیم دید، اگر ولی بخواهیم سرمایه و تکنولوژی بپذیریم از این طریق می‌توانیم تولید داخل را رشد دهیم و ماحصل آن نیز خواهیم توانست، ارزش افزوده خود را صادر کرده و در این صورت در مذاکرات تجاری با آمریکا‌یی‌ها و دیگر کشورها موفق خواهیم بود.

وی تصریح کرد: این که در صورت ورود شرکت‌های آمریکا‌یی به ایران، بازار خود را به آن‌ها نسپاریم، تنها به هوشیاری مسؤولان ما بستگی دارد.

دبیر کل خانه اقتصاد ایران اضافه کرد: آمریکا‌یی‌ها چشم به بازار مصرفی ایران دارند و باید مراقب بود تا به جای ورود سرمایه و تکنولوژی، کالاهای خود را به ملت ما غالب نکنند. دانشمند با اشاره به خط و خطوط اقتصاد ایران در مذاکره با آمریکا‌یی‌ها گفت: خط و خطوط اقتصاد ایران کاملاً روشن است و باید در جهت توسعه اشتغال و افزایش تولید ناخالص ملی با آمریکا‌یی‌ها مذاکره کنیم و نباید بدون برنامه در کشور، در راه روی آمریکا‌یی‌ها باز کنیم، زیرا در گذشته نمونه این کار را با چینی‌ها انجام دادیم و صدمه آن‌را هم خوردیم، بنابراین با ورود آمریکا‌یی‌ها به اقتصاد ایران احتمال بروز هر خطری وجود دارد و ما باید هوشیار باشیم. وی با بیان این مطلب که شرکت‌های آمریکا‌یی به ایران نمی‌آیند چون منع قانونی دارند، عنوان کرد: شرکت‌های آمریکا‌یی خودشان با حضور در ایران مشکل دارند، زیرا در برجام آمده است که هیچ شرکت آمریکا‌یی نمی‌تواند در ایران سرمایه‌گذاری کند، اما شرکت‌های آمریکا‌یی از طریق دفاتر خارجی از آمریکا می‌توانند، در ایران سرمایه‌گذاری کنند، اما طبق قانون داماتو هیچ آمریکا‌یی ولو خارج از آمریکا نمی‌تواند در ایران سرمایه‌گذاری کند. ما از لحاظ قانونی مشکلی برای تجارت و کار اقتصادی با آمریکا‌یی‌ها نداریم و خود آمریکا‌یی‌ها با قوانین خودشان برای حضور در ایران مشکل دارند.

اخبار شرکت‌ها

صرفه‌جویی دوو نیم میلیارد تومانی حاصل از مهندسی معکوس

به گزارش مناصحه‌مزایده به نقل از روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز از تعمیرات اساسی توربین شماره ۲ تأسیسات رشت با موفقیت کامل و صرفه‌جویی دو و نیم میلیاردی به اتمام رسید. داوودی نژاد افزود: در این عملیات که جهت انتقال گاز یادار، ایمن، مستمر و به‌رهور و زودتر از زمان پیش‌بینی شده و قبل از فصل سرما انجام شد، تمامی قطعات معیوب و لایماتوئوشی که قبلاً از خارج کشور تأمین می‌شد از طریق مهندسی معکوس در داخل کشور تهیه و نصب شد که با این کار صرفه‌جویی دو و نیم میلیاردی حاصل شده است. به توجه به قدمت توربو کمپرسورهای از تجهیزات بروز ابزارآورد استفاده شد به گونه‌ای که بهره‌برداری، نگهداری و پایش توربین در وضعیت بسیار مطلوبی صورت خواهد گرفت. تمامی مراحل در کمتر از یک ماه و با همت و تلاش شبانه‌روزی همکاران جوان و پویای منطقه مبتنی بر اصل خودپاوری و در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی صورت پذیرفت که کمال تقدیر و تشکر را از آنان دارم.

به‌مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید

شهردار ساری زنگ دبیرستان شاهد را به صدا درآورد



شهردار ساری در سخنانی با عرض شادباش به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید از این که پس از بیست سال بار دیگر در دبیرستانی که مقطعی از تحصیلات خود را در آنجا سپری کرده است ابراز خشنودی کرد و گفت: جای آن دارد که پیش از هر چیز یاد شادروان عبدالحمید داراب را اگرمی‌داریم که از خیرین به نام مدرسه‌سازی بود و زمین این دبیرستان هم از سوی او اهدا شد. وی با اشاره به نقش نوجوانان و جوانان امروز در فردای میهن اسلامی، سهم علم و دانش در بالندگی یک ملت را مورد توجه قرار داد و گفت: ساختن شهری آباد و کشوری بزرگ و توسعه یافتنه نیازمند خودساری فرد فرد احاد آن کشور است و شما نوجوانان و جوانان امروز وظیفه دارید تا با فراگیری علم و دانش و پرورش ذهن و اندیشه خود در عرصه خودسازی گامی از همیشه بلندتر بردارید چرا که در این مقطع سنی خوسازی جز در سایه تلاش برای فراگیری علم و دانش تحقق نمی‌یابد. به گزارش مناصحه مزایده، مهدی عبوری در بخش دیگری از سخنان خود در مراسم آغاز سال تحصیلی جدید در دبیرستان شاهد با اشاره به شعار شهرداری مبنی بر این که شهر خوب ساختنی است و نه یافتنی تأکید کرد: انتظار دارم شما فرزندان رشید این ملت با تحصیلات عالی و انتخاب مسیرری درست ما را در ساختن یک شهر خوب کمک کنید. وی همچنین با تجلیل از شهیدان و جانبازان و ادای احترام به بازماندگان آن‌ها بر لزوم مرور آثارگری و حماسه آفرینی‌های آنان از سوی فردرود جامعه تأکید کرد و گفت: خدا را شاکر باشیم که در روز گاری زندگی می‌کنیم که شهیدان و جانبازان را در ک دریم پس رسالت ماقدردانی از آنان و دفاع از آرمانی می‌باشد که به خاطرش از هیچ مجاهدتی دریغ نوزریند.

پایگاه مقاومت بسیج نفت مسجد سلیمان پایگاه نمونه استان خوزستان شناخته شد

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان از انتخاب این پایگاه به‌عنوان پایگاه برتر استان خوزستان خبر داد. به گزارش مناصحه مزایده، غلامرضا امینی در تشریح این خبر اظهار داشت: با پایش و ارزیابی عملکرد و بررسی شاخص‌های اعلام شده از سوی بسیج ادارات سپاه حضرت ولی عصر(عج) خوزستان، پایگاه مقاومت بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان به‌عنوان پایگاه نمونه استان خوزستان انتخاب و معرفی شد. وی افزود: از جمله این شاخص‌ها می‌توان به سیستم پرسنلی اعضا- حضور نیروها در مراسمات و مناسبت‌ها، سرعت عمل، آمادگی و پشتیبانی اشاره کرد.
امینی تصریح کرد: پایگاه مقاومت بسیج صنعت نفت مسجدسلیمان با در اختیار داشتن بیش از ۲۰۰۰ عضو عادی و فعال بزرگ‌ترین و فعال ترین پایگاه بسیج در میان پایگاه‌های بسیج این شهرستان می‌باشد که با حمایت مدیرعامل و اعضای هیات مدیره این شرکت در همه مراسمات و برنامه‌ها حضوری پربرگ و تأثیرگذار دارد.

استقبال بخش خصوصی از مشوق‌های سرمایه‌گذاری در حمل‌ونقل ریلی

معاون ناوگان شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با بیان این که تولیدکنندگان صنعت ریلی استقبال خوبی از مشوق ارایه شده از سوی شرکت راه‌آهن داشته‌اند، گفت: اقدامات صورت گرفته از سمت شرکت راه‌آهن تأثیر مثبتی بر حضور بخش خصوصی در صنعت ریلی داشته و موجب توسعه مطلوب منابع ناوگان ریلی شده است. بابک احمدی در گفت‌وگو با تین‌نیوز با اشاره به این که اقدامات شرکت راه‌آهن در جهت جذب سرمایه‌گذار بخش خصوصی در قالب بسته‌های حمایتی مجزا و براساس منابع مختلف تدوین شده است، گفت: برای حضور بخش خصوصی و آوردن سرمایه غیردولتی نیاز به تشویق این بخش وجود دارد. وی با بیان این که مهم‌ترین مشکل صنایع ریلی مشکلات بانکی هستند، بیان داشت: عدم تناسب نرخ بازگشت داخلی سرمایه‌گذاری ریلی در مقایسه با سایر بخش‌های سرمایه‌گذاری، عدم سرمایه‌گذاری جدی دولت در توسعه ناوگان با فرض حضور بخش غیردولتی، عدم جذب مورد انتظار سرمایه‌های بخش غیردولتی برای بازپرداخت خرید ناوگان موجود راه‌آهن و وجود تنوع در نوع و محیط‌های کسب‌وکار ناوگان راه‌آهن از جمله عوامل بازدارنده توسعه مطلوب ناوگان ریلی هستند. معاون ناوگان شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با اشاره به تشکیل حمایت از صنایع ریلی مشکل از مقامات دولتی و بخش خصوصی ابراز داشت: شرکت‌های حمل‌ونقلی به دنبال این هستند که از «قانون حداکثر استفاده از توان فنی-مهندسی داخل در تأمین نیازهای کشور» استفاده کنند تا بتوانند از منابع صندوق توسعه ملی بهره گیرند چنان‌چه الزامات این قانون رعایت شود، دیگر جای نگرانی نیست چرا که از توان داخلی استفاده نشده است.

اجحاف به کارگران با دربردر مناقصات

سندسازی و مدارک جعلی در پیمانکاری‌های پادامی کند



از بسیاری مسایل و درگیری‌های کارگران و کارفرمایان جلوگیری کند، جلسه تشکیل و نظرات کارگران اخذ شده است؟

این مقام مسؤول کارگری کشور افزود: وزارت کار چگونگی به‌این دستورالعمل رسید که بهتر است واریز حقوق‌ها به حساب بانکی شاغلان توافقی باشد و علاوه بر آن به پرداخت دستی حقوق‌ها در زمانی که بانک‌ها خدمات الکترونیک انجام می‌دهند، مشروعبت بخشیده شود؟

وی ادامه‌داد: امروز مشکل ما کارگاه‌ها و واحدهای بزرگ نیستند چرا که آن‌ها پرداختی‌های افراد را به‌صورت واریز به حساب بانکی انجام می‌دهند، اما در پیمانکاری‌ها که کار در قالب پرت‌شدن در یک منطقه پیش می‌رود، ممکن است اجحاف در حق نیروی کار صورت

گیرد و به‌کارگران فشار وارد شود. دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی حساب‌های بانکی مخالف هستند، گفت: متأسفانه این که پرداخت دستی حقوق‌ها مجاز دانسته شود، باعث بروز حواشی در بازار کار خواهد شد. دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی

کارگران ایران اظهار داشت: این موضوع می‌تواند به زیان کارگران بینجامد و وزارت کار باید در تصمیم‌گیری‌های مهم به‌صورت ۴ جانبه عمل کند. آن‌چه که امروز اتفاق می‌افتد این است که کارگران سر کار هستند و متأسفانه دور می‌خورند.

عباسی خاطر نشان کرد: باید پرسید چه زمانی برای تصمیم‌گیری درباره توافقی شدن واریز حقوق‌ها به حساب بانکی که می‌توانست

شدت با توافقی شدن واریز حقوق و دستمزد به حساب‌های بانکی مخالف هستند، گفت: متأسفانه این که پرداخت دستی حقوق‌ها مجاز دانسته شود، باعث بروز حواشی در بازار کار خواهد شد. دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران اظهار داشت: این موضوع می‌تواند به زیان کارگران بینجامد و وزارت کار باید در تصمیم‌گیری‌های مهم به‌صورت ۴ جانبه عمل کند. آن‌چه که امروز اتفاق می‌افتد این است که کارگران سر کار هستند و متأسفانه دور می‌خورند.

عباسی خاطر نشان کرد: باید پرسید چه زمانی برای تصمیم‌گیری درباره توافقی شدن واریز حقوق‌ها به حساب بانکی که می‌توانست

نرسید و وزارت کار در ابلاغیه خود به استان‌ها از لفظ توافق درباره واریز حقوق و دستمزد به حساب نیروی کار سخن گفت که به معنای ادامه روند فعلی بازار کار و بی‌نتیجه ماندن خواسته کارگران در این باره است.

به عقیده مسؤولان کارگری کشور، حالا که خدمات بانکی به استانداردهای خوبی رسیده و ابزارهای گوناگونی نیز برای خدمات رسانی بانک‌ها وجود دارد، دیگر دلیلی ندارد کارفرما بخواهد حقوق نیروی کار را به‌صورت دستی پرداخت کند که تخلفات فراوانی نیز در این روش پرداخت وجود آید؛ بنابراین بهتر بود وزارت کار به‌جای کلمه توافق از کلمه واریز اجباری استفاده می‌کرد. غلامرضا عباسی با بیان این که کارگران به

رییس انجمن صنایع پروفیل در و پنجره پویی وی سی ایران

مازاد تولیدات بی کیفیت ترکیه به ایران سر ازیر می‌شود

اضافه کرد: اکنون ۳۵ تا ۴۰ تولیدکننده رسمی پروفیل در داخل کشور فعال‌اند اما اخیراً مطلع شدیم که برخی شرکت‌های خارجی به‌شکل غیررسمی در مناطق آزاد اقدام به تولیدات بی‌کیفیتی می‌کنند. این در حالی است که درصد بالایی از شرکت‌های داخلی با تکنولوژی روز دنیا و کیفیت مناسب اقدام به تولید می‌کنند. طوسی با اشاره به قانون رفع موانع تولید اظهار داشت: قانون ۶۰ ماده‌ای رفع موانع تولید هنوز به‌طور کامل اجرایی نشده است اما در خصوص معوقات بانکی و تعیین تکلیف شرکت‌هایی که معوقات دارند، آیین‌نامه‌ای تدوین شده است که به هیچ‌عنوان با روح قانون مطابقت ندارد. در واقع این قانون به تولیدکنندگانی که بدهی‌های معوق دارند کمک نمی‌کند.

رییس انجمن پروفیل ایران ادامه‌داد: براساس این آیین‌نامه، به‌کارکنانی که معوقات بانکی دارند به منظور استفاده از شرایط قانون جدید باید تا تاریخ ۱۴ شهریور ۲۵ درصد معوقات خود را پرداخت می‌کردند اما با توجه به رکود اقتصادی حاکم بر بازار اکثر تولیدکنندگان توانایی پرداخت بیش از ۲۵ درصد از معوقات را نداشتند و موفق به پرداخت بدهی خود نشدند. به دلیل عدم پرداخت بدهکاران، مجدداً برای دو ماه دیگر این فرصت تمدید شد اما تصور نمی‌کنم در این دو ماه هم بدهکاران بتوانند این میزان از بدهی خود را پرداخت کنند.

کیفیت پروفیل‌ها و پویی وی سی‌های وارداتی انجام نمی‌شود؛ تصریح کرد: کالاهای وارداتی از ترکیه کیفیت بسیار نازلی دارند و بعد از استفاده در ساختمان‌ها مشکل ایجاد می‌کنند. معمولاً دچار تغییر رنگ شده یا تغییر شکل می‌دهند. ورود این بر پروفیل‌های بی‌کیفیت علاوه بر این که بر این صنعت ضرر به‌وارد کرده و منافع ملی و صنعت ساختمان‌سازی را نیز با چالش مواجه کرده است.

رییس انجمن پروفیل ایران در خصوص میزان نیاز کشور به پروفیل تصریح کرد: ظرفیت اسمی اعضای تولیدکننده سالانه حدود ۱۵۰ هزار تن است؛ اما آن‌چه تولید می‌شود ۳۰ درصد زیر ظرفیت واقعی واحدهای تولیدی است. متأسفانه سرریز تولید کشورهایی مانند ترکیه از مبادی گمرک و حتی به‌صورت قاچاق و از طریق بازار چپ‌های مرزی وارد کشور می‌شود و با آن‌ها و طرح‌های مختلف به فروش می‌رسد. هیچ‌کدام از این مارک‌ها در کشور به ثبت نرسیده است. این آرم‌ها خست‌های پس از فروش ندارند و هیچ نوع خدماتی به خریدار ارائه نمی‌کنند. معمولاً این آرم‌ها موقتاً از زمانی که بی‌کیفیت بودن آن‌ها مشخص می‌شود؛ از همان‌زمان تغییر می‌کند و واردکنندگان با عنوان برند جدیدی محصولات خود را وارد بازار می‌کنند. این مسئله همان‌طور که گفتیم به‌سنت ساختمان‌سازی و صنعت پروفیل کشور آسیب جدی وارد کرده است. طوسی در این خصوص

رییس انجمن صنایع پروفیل در و پنجره پویی وی سی ایران گفت: متأسفانه سرریز تولید کشورهایی مانند ترکیه از مبادی گمرک و حتی به‌صورت قاچاق و از طریق بازار چپ‌های مرزی وارد کشور می‌شود و با آن‌ها و طرح‌های مختلف به فروش می‌رسد. هیچ‌کدام از این مارک‌ها در کشور به ثبت نرسیده است. این آرم‌ها خست‌های پس از فروش ندارند و هیچ نوع خدماتی به خریدار ارائه نمی‌کنند. معمولاً این آرم‌ها موقتاً از زمانی که بی‌کیفیت بودن آن‌ها مشخص می‌شود؛ از همان‌زمان تغییر می‌کند و واردکنندگان با عنوان برند جدیدی محصولات خود را وارد بازار می‌کنند. این مسئله همان‌طور که گفتیم به‌سنت ساختمان‌سازی و صنعت پروفیل کشور آسیب جدی وارد کرده است. طوسی در این خصوص

مشاور وزیر راه و شهرسازی

زیرساخت‌های ایران جذابیت خاصی برای سرمایه‌گذاران خارجی دارد

چین، اوکراین و روسیه حتی از هند، واکن‌های خریداری شده و در دست بخش خصوصی قرار دارد، اما هنوز کمبود وجود دارد. مشاور وزیر راه و شهرسازی، سیاست‌مالی وزارت خانه را به گونه‌ای می‌داند که تا حد امکان سرمایه‌گذاران از بودجه دولت استفاده نکنند و می‌افزاید: شیوه‌هایی مثل فاینانس و لیزینگ که بدون اتکا و تضمین دولت می‌توانند تأمین مالی شوند در اولویت قرار دارند. در فاینانس، پروژه این ظرفیت را دارد که اگر پولی را گرفت از محل فروش محصولات اقساط خود را بپردازد پس چرا دولت باید تعهد کند؟ در مورد لیزینگ هم همین‌طور وقتی سرمایه‌ندار می‌می‌توانیم بعضی از نیازهایمان را از این محل تأمین می‌کنیم. شرط تملیک خریداری کنیم و اقساط را از طریق اجاره تأمین کنیم.

فخریه کاشان در رابطه با الزامات شرایط پسا تحریم یادآور شد، ما باید سیاست داشته باشیم. به دوران پساتحریم نباید هول شویم و فکر کنیم که چون شرکت‌های خارجی می‌یند همه چیز را مهیا کنیم. این‌ها همان شرکت‌هایی هستند که در دوران تحریم حاضر نبودند نامه‌های ما را هم جواب دهند. درست است که نیاز داریم با دنیا در ارتباط باشیم، اما نباید این‌طور باشد که فکر کنند هر چه کردند مشکلی نیست. باید باهوش باشیم و تدبیر داشته باشیم. نباید هر چیزی را خرید کنیم. هر پروژه‌ای را نباید از فاینانس حل کردیم. امروزه توان داخلی خیلی خوب است و باید به این توان اهمیت دهیم.

بسیار محدود است، بودجه دولت هم محدود است، بنگاه‌ها هم به دلیل این که ارز گران شده و هزینه‌های جاریشان بالا رفته نمی‌توانند منابع را تأمین کنند. بنابراین منابع خارجی و سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی باقی می‌ماند. باید این دو منبع را مدیریت کنیم که بتوانیم برای پروژه‌ها از آن‌ها استفاده کنیم. اصغر فخریه کاشان از ۳ شیوه تأمین مالی که تا به حال در زیرساخت‌های حمل‌ونقل به کار رفته است نام برد و این دو روش را این گونه تشریح کرد: یکی از این روش‌ها از طریق وجوه نقد بودجه‌ای بوده که میزان آن کم است و دیگری فاینانس چین که اعتبار تهران، قم و اصفهان را به‌طور مشخص از این محل تأمین می‌کنیم. در نوع سوم شرکت‌های سرمایه‌گذار داخلی را تشکیک می‌دهیم که از صندوق توسعه ملی پول بگیرند. در تهران، رشت و استراک و کسرسوم از پیمانکاران داخلی تشکیل داده‌ایم که به عنوان سرمایه‌گذار از صندوق توسعه، تسهیلات دریافت کنند. در رابطه با برقی کرن، مرمت و بازسازی خطوط موجود ریلی نیز راه‌آهن تا حد امکان از منابع خودش مصرف کرده است، اما مازاد آن را در شهرهایی مانند تهران و مشهد باید از طریق فاینانس یا منابع بنگاه‌های دولتی یا سازمان پتادر و یا فناوری است یا منابع بانک‌ها یا بانک‌ها یا نهانیا منابعی است که در بازار سرمایه می‌توان جذب کرد و در آخر منابع سرمایه‌گذاران است، انجام شده، به این ترتیب که از کشورهای کره،

صدمه به تولید داخلی و اشتغال با کنترل نرخ ارز

رییس اتاق بازرگانی تهران با بیان این که برای خروج از رکود الزماً نباید تورم را افزایش داد، گفت: قطع یارانه‌های نقدی برخی افراد و حمل‌های انرژی و توقف دستوری نرخ ارز، از مواردی است که زمینه خروج از رکود را با پرداخت یارانه به تولید فراهم می‌کند.

مسعود خوانساری در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: راه خروج از رکود الزماً بالا بردن تورم در جامعه نیست بلکه ۳ کار اساسی را باید در کشور برای خروج از رکود انجام داد. وی خاطر نشان کرد: ما یارانه بسیار زیادی برای انرژی پرداخت می‌کنیم و سوخت را از آن به دست مصرف‌کننده می‌رسانیم. یکی از راهکارهای شرایط خروج از رکود قطع این یارانه و در عوض اختصاص آن به بدهی دولت به پیمانکاران و کمک به صنایع است.

رییس اتاق بازرگانی تهران گفت: دولت در حال حاضر دارد یارانه‌ای را به جامعه تزریق می‌کند اما این پول برای حمایت از تولید و پرداخت بدهی‌های خود به پیمانکاران استفاده نمی‌شود. خوانساری تأکید کرد: قیمت ارز در صورتی که به قیمت واقعی خود برسد و بازار بتواند آن را تنظیم کند نیز می‌تواند به بازار کمک کند. وی یادآور شد: اگر ارز به‌صورت مصنوعی کنترل شود ممکن است اتفاق ۳ سال پیش روی دهد و در صورتی که دولت توان کنترل خود را از دست دهد، دوباره قیمت‌ها مانند یک فتر رها شود. این مقام مسؤول بیان داشت: کنترل نرخ ارز همچنین باعث می‌شود که به جای رشد تولید داخل، قیمت کالاهای وارداتی ارزان‌تر شود و واردات دوباره رونق بگیرد. این امر به تولید داخلی و اشتغال صدمه می‌زند.

خبر

مدیرعامل شرکت عمران پردیس

فقط ۱۸ درصد مسکن

مهر پردیس مشمول افزایش سقف تسهیلات شد

مدیرعامل شرکت عمران پردیس با بیان این که فقط ۱۵ هزار مسکن مهر این شهر (۱۵ درصد) مشمول افزایش سقف ۵ میلیون تومانی تسهیلات شدند، گفت: بانک مسکن می‌گوید پولش برای افزایش سقف تمام شده است.

حسین رجیصلاحی در گفت‌وگو با تسنیم با بیان این که کمبود اعتبار یکی از مهم‌ترین مشکلات ما در بخش مسکن مهر پردیس است، اظهار کرد: با توجه به این که واحدهای مسکن مهر پردیس در تیر از جاهای دیگر آغاز شد، زمان اتمام پروژه‌های این طرح پایان سال ۹۵ است.

وی با بیان این که البته این زمان به شرط تأمین منابع مالی است، تصریح کرد: اگر مابه‌التفاوت افزایش ۵ میلیون تومانی سقف تسهیلات مسکن مهر را به ما بدهند می‌توانیم پروژه‌ها را در موعد مقرر به اتمام برسانیم.

وی در پاسخ به این پرسش که بانک مسکن هنوز این مابه‌التفاوت را پرداخت نکرده است، افزود: از حدود ۸۲ هزار مسکن مهر فقط مابه‌التفاوت ۱۵ هزار مسکن مهر را توانسته‌ایم دریافت کنیم.

مدیرعامل شرکت عمران پردیس با بیان این که بانک مسکن می‌گوید پولش تمام شده است، گفت: بانک مسکن اعلام کرده خط اعتباری ۵۰ هزار میلیارد تومانی تمام شده است.

رجیصلاحی یادآوری این که ۱۵ هزار مسکن مهر فاز ۱۱ (کوزو) افزایش سقف ۵ میلیون تومانی را دریافت کرده‌اند، بیان کرد: برای بقیه فازها هنوز اتفاقی روی نداده است.

استاندار اردبیل

پروژه‌های نیمه‌تمام اردبیل به بخش خصوصی واگذار شود

استاندار اردبیل گفت: با توجه به کمبود منابع مالی دولتی و با هدف تسریع در بهره‌برداری پروژه‌ها ضروری می‌گردد پولش تمام شده است، نیمه‌تمام استان اردبیل به بخش خصوصی واگذار شود.

به گزارش تسنیم، مجید خدابخش اظهار داشت: با توجه به این که منابع مالی و بودجه لازم برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام نمی‌تواند از طریق بخش دولتی تأمین شود ضروری است تا از ظرفیت بخش خصوصی برای تکمیل این پروژه‌ها در بخش‌های مختلف در استان بهره‌گیری شود.

رییس شوروی برنامه‌ریزی استان اردبیل با تأکید بر آغاز پروژه‌های نیمه‌تمام در استان به بخش خصوصی بیان کرد: باید پروژه‌های مختلف در سطح استان اعم از آموزشی، بهداشتی، ورزشی و فرهنگی با توجه به امکان این کار در قانون رفع موانع تولید به صورت کارشناسی و دقیق توسط مسؤولان مربوطه قیمت‌گذاری شده و به بخش خصوصی واگذار شود.

وی تصریح کرد: مسؤولان دستگاه‌های مختلف استان باید در این زمینه اهتمام جدی داشته و با فروش پروژه‌های نیمه‌تمام به بخش خصوصی زمینه تکمیل آن‌ها را فراهم آورند و در قالب قراردادهای مربوطه با بخش خصوصی زمینه شاهد اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام و بهره‌برداری از آن‌ها باشیم.

خدابخش افزود: بخش خصوصی در صورتی حاضر به تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام استان و انعقاد قرارداد در این زمینه با دستگاه‌های اجرایی می‌شود که پروژه‌ها و طرح‌های استان توجیه اقتصادی لازم را برای آن‌ها داشته باشند که در این ارتباط دستگاه‌های استان می‌توانند قراردادهای چند ۱۰ ساله با بخش خصوصی منعقد کرده و با خرید خدمات مجری طرح بخشی از درآمد و توجیه مالی طرح‌ها تأمین شود.

استاندار اردبیل با اشاره به نحوه انعقاد قرارداد در زمینه واگذاری پروژه‌ها به بخش خصوصی گفت: با توجه به این که فروش پروژه‌های دولتی ۲۰ درصد نقدی و ۸۰ درصد اقسالی به مدت ۱۰ ساله بوده بانک‌ها موظف هستند در این زمینه تسهیلات لازم را برای در اختیار بخش خصوصی قرار دهند. وی یادآور این که در قراردادها اتمام پروژه‌ها نخستین اولویت است، اظهار کرد: بهره‌برداری از پروژه‌های استان در کنار رونق اشتغال سبب می‌شود تا پول‌های مردم در مسیر توسعه و آبادانی استان هزینه شود و از سوی دیگر این امر گامی در مسیر تحقق سیاست جابج‌سازی دولت به شمار می‌رود.

اصلاح روش‌های آبیاری اولویت برنامه‌های احیای دریاچه ارومیه‌است

استاندار آذربایجان شرقی صرغه‌جویی در مصرف آب کشاورزی را مهم‌ترین اولویت برنامه‌های احیای دریاچه ارومیه در سال جاری ذکر کرد و اصلاح روش‌های آبیاری را لازمه تحقق این هدف دانست. به گزارش ایرنا، اسماعیل جبارزاده با اشاره به مصرف بیش از ۹۰ درصد آب در بخش کشاورزی، بر اهتمام مردم و کشاورزان در جهت صرفه‌جویی در مصرف آب کشاورزی تأکید کرد. وی بیان این‌که بر اساس برنامه‌های احیای دریاچه ارومیه باید ۴۰ درصد در مصرف آب کشاورزی در حوضه آبریز این دریاچه صرفه‌جویی کنیم، افزود: لازم‌ایان امر، تغییر روش‌های آبیاری است که امیدواریم مردم و کشاورزان دراین خصوص همکاری لازم را داشته باشند. جبارزاده اضافه کرد: دولت در استان‌های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی صد در صد هزینه‌های مربوط به اصلاح روش‌های آبیاری را پرداخت می‌کند، به شرطی‌که آب حاصل از صرفه‌جویی در مصرف آب کشاورزی به یک‌قره دریاچه ارومیه سرایز شود. استاندار آذربایجان شرقی بر آمادگی مدیریت استان دراین راستا تأکید و با مهم‌ا رزیایی کردن نقش آئمه جمعه و جماعات در هم‌سازی مردم با برنامه‌های ستداد احیای دریاچه ارومیه، خاطرنشان کرد: صرفه‌جویی در مصرف آب کشاورزی بدون کمک مردم امکان پذیر نیست و انتظار داریم در ماهه دوم سال جاری با همکاری مردم و کشاورزان، صرفه‌جویی ۴۰ درصدی را تحقق ببخشم. وی با اشاره به برنامه‌ها و وظایف دستگاه‌های اجرایی استان در جهت احیای دریاچه ارومیه، اظهار داشت: وظایفی که در سال ۹۳ بر عهده دستگاه‌های استان برانجام شده و برنامه‌های سالار جاری نیز با جدیت در حال انجام است. جبارزاده از لایروبی تمام رودخانه‌های واقع در حوضه آبریز دریاچه ارومیه خبر داد و گفت: طرح انتقال فاضلاب برخی از شهرها مانند تبریز و بناب به دریاچه ارومیه نیز در حال اجراست. استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: هم‌اکنون تمام آب آبی‌جای به دریاچه ارومیه می‌ریزد و به هیچ‌عنوان برداشتی از این رودخانه انجام نمی‌شود.



پیش‌بینی میزان استعداد به جرم در مردان با کمک ضربان قلب

طبق یک مطالعه جدید در مردانی که ضربان قلب موقع استراحت آنان پایین است احتمال ارتکاب به رفتارهای خشونت بار و مجرمانه هم افزایش دارد. به گزارش مه‌راین نتایج حاصل بررسی و مطالعه رفتارهای مجرمانه و خشن در بیش از ۷۰۰ هزار مرد سوئدی است که میزان ضربان قلب آنان در حین استراحت در سن ۱۸ سالگی ثبت و ضبط شده است. محققان فکر می‌کننداین دسته از مردان به‌طور طبیعی کمتر می‌ترسند و استرس کم‌تری دارند و همین امر می‌تواند موجب شود تا راحت‌تر به کارهایی دست بزنند که دیگران از ارتکاب به آن‌ها وحشت دارد. تعداد ضربان قلب انسان در حال استراحت به‌طور طبیعی بین ۶۰ تا ۱۰۰ بار در دقیقه است. دراین مطالعه سابقه تمامی رفتارهای مجرمانه در سوئد در سال‌های ۲۰۰۹-۱۹۷۳-۱ استراچ شد.این موارد شامل قتل، ضرب و شتم، آذم‌رسانی، دزدی، تجاوز و همچنین چهره‌ای غیر خشونت بار مانند خرید و فروش مواد و با تخلفات رانندگی هم می‌شد. دراین مدت ۴۰ هزار مرد به علت ارتکاب به جنایات سنگین دستگیر شده بودند. با در دست داشتن میزان ضربان قلب این افراد که در سن ۱۸ سالگی بررسی شده بود محققین متوجه شدند در آن‌هایی که‌این ضربان کمترمیزان خود را داشته است در صد ارتکاب به جرم ۴۰ درصد بیش‌تر از آن‌هایی بوده که ضربان بیش‌ترین ثبت شده را دارا بودند.احتمال ارتکاب به جرایم غیر خشونت بار هم دراین افراد ۲۰ درصد بالاتر بوده است.

۲۲روزنامه‌دریک‌روزنامه ۱۲ صفحه‌روزنامه چاپی(صبح) و۸۰صفحه‌روزنامه الکترونیک(عصر)

زیست محیط

دوشنبه ۶ مهر ۱۳۹۲ | ۱۲ دی‌ماه۱۳۹۲ | سال یازدهم | شماره ۱۶۹۳

جنگل‌های بلوط ایران، در خطر آتش



کلی نبروهای یگان حفاظت ۷۰ نفرند.

بالگرد، ساعتی ۱۵ میلیون

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه در این باره گفت که تجهیز ادارات منابع طبیعی غرب کشور به یک بالگرد ضروری است و هر چند اکنون از بالگرد هلال احمر کرمانشاه هم استفاده می‌کنیم اما چون هزینه پرواز از آن ساعتی ۱۵ میلیون تومان است، تأمین این مبلغ در توان منابع طبیعی استان نیست؛ این مشکل با تهیه یک بالگرد برای منابع طبیعی غرب کشور حل می‌شود.

همین مشکل را معاون امور عمرانی استانداری کرمانشاه می‌داند: کشف نفت و تأمین برای هر حادثه‌ای بالگرد اعزام کنیم چون هر ساعت پرواز آن ۱۵ میلیون هزینه دارد. جیک کردار افزود: بالگرد هلال احمر استان یک بالگرد امدادی و نیاه جایی نفر است اما در عین حال تا حدود ۸۰۰ لیتر آب را هم می‌تواند حمل کند که البته حجم قابل توجهی نیست.

وی اظهار داشت: از سوی دیگر با پای پیاده هم نمی‌توان چندین ساعت پیاده‌روی و کوه‌نوردی کرد تا به محل آتش‌سوزی رسید زیرا دیگر انرژی برای مهار آتش باقی نمی‌ماند.

نیک کردار در عین حال گفت: درصدد گرفتن هواپیمایی از سپاه برای استفاده به عنوان آب پاش هستیم؛ همچنین سازمان منابع طبیعی در حال ریزینی با سازمان مدیریت بحران کشور برای گرفتن هواپیماها و بالگردهای جدیدی برای مهار آتش‌سوزی است از اختیار استان‌ها فارز گیرد.

این مقام مسئول همچنین افزود: الان دنبال این هستیم که بتوانیم پهپادهایی را برآی کنترل روزانه منابع طبیعی و جنگل‌های استان تهیه کنیم تا اگر در هنگام گشت زنی به حادثه‌ای برخوردند، سریع اطلاع‌رسانی کنند و نیروهای امدادی وارد میدان شوند.

مدیر کل حفاظت از محیط زیست استان کرمانشاه هم این موضوع را تأیید و عنوان کرد: سازمان محیط زیست با وزارت دفاع تفاهم‌نامه‌ای برای دریافت پهپاد در مواقع نیاز امضا کرده است که در صورت اجرایی شدن به تقویت کنترل بر منابع طبیعی کمک می‌کند.

کمک گرفتن از دام‌ها برای جلوگیری از آتش‌سوزی
کافلمسی در ادامه به پیشنهاد نیک کردار در باره باز کردن درهای مناطق حفاظت شده محیط‌زیست به روی دام‌های استان واکنش نشان داد و گفت: وظیفه این اداره کل تنها حفاظت از این مناطق است و باز کردن در آن‌ها به روی دام‌ها در حیطه اختیارات استان نیست همچنان که قرار گرفتن آن‌ها در محدوده مناطق حفاظت شده در حیطه اختیار استان نبوده است.

وی در عین حال اظهار داشت: البته از نظر حقوق عرفی و بر اساس پروانه دام‌داران را به دام‌های استان اجازه چریدن در مناطق حفاظت شده داده می‌شود.

نیک کردار پیشنهاد داد که در صورت تداوم خشکسالی‌ها می‌توان مناطقی را که محیط زیست به عنوان حفاظت شده تعیین کرده، به صورت موقت به روی دامداران بومی باز کنیم زیرا این مناطق به دلیل نبود چرای دام، دارای علف‌های بلند و مستعد آتش‌سوزی‌های گسترده است اما وقتی دام‌ها در این مناطق چرا کنند هم احتمال آتش‌سوزی کم‌تر می‌شود و هم علف‌ه دام‌ها تأمین است.

سازمان محیط زیست حدود ۱۶۳ هزار هکتار از مساحت استان را جز مناطق حفاظت شده اعلام کرده که ۶،۷ درصد از مساحت آن استان را شامل می‌شود به گفته کافلمسی «استاندار جهانی در این باره ۱۰ درصد است.»

برنامه‌ای جامع برای مقابله با آتش‌سوزی‌ها

بی‌شک با برنامه‌های مقطعی و تلاش‌های جسته و گریخته مدیران استان، به جلوگیری از رشد روزافزون نابودی جنگل‌های کرمانشاه و مهار آتشی که بر جان منابع طبیعی افتاده، امیدوی نیست.

این کار برنامه منسجم و دقیق با اعتبار به موقع می‌خواهد تا بتوان با هماهنگی کردن دستگاه‌های اجرایی مختلف و یک مدیریت چند بعدی، در گام اول احتمال وقوع آتش‌سوزی را کاهش داد و در گام بعدی، آتش‌سوزی‌ها را در نطفه خفه کرد و اجازه خاکستر شدن بلوطستان غرب کشور را نداد.

معاون عمرانی استانداری در این زمینه از برنامه‌ای جامع سخن می‌گوید که در حال نهایی شدن است.

مجتبی نیک کردار اظهار کرد: به منابع طبیعی استان ابلاغ کردیم که یک برنامه جامع برای مقابله با آتش‌سوزی‌های

و جلوگیری از نفوذ آن را نداشتیم و وقتی هم که آتش وارد کشور می‌شود، طبعاً وسعت آن بسیار بیش‌تر از مراحل اولیه است و

عرض آن به چندین کیلومتر می‌رسد.

سودجویی یکی دیگر از دلایل قابل تأمل آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع استان است که گرچه شیخ ویسی به آن اشاره نکرد اما به گفته برخی کارشناسان موضوعی جدی است.

مجتبی نیک کردار، معاون امور عمرانی استانداری کرمانشاه در گفت‌وگو با ایرنا در این باره گفت: احتمال دارد برخی از آتش‌سوزی‌های استان به دلایلی مانند سودجویی برای زغال‌سازی یا اختلاف شخصی، عمدی باشد و مادر حال بررسی این موضوع هستیم.

سلیمان، مدیر عامل سازمان مردم‌نهاد هیولوی کرمانشاه نیز ۸ تاکنون در موضوعی ملی از نظر پوشش گیاهی فقیر باشد، شهر یوم ماه احتمال را مطرح کرد که بخشی از این آتش‌سوزی‌ها تعدمی و برای دستپایی افراد سودجو به اراضی طبیعی و ملی رخ داده است.

وی توضیح داد: دولت‌های قبلی مصوبه‌ای داشتند که طی آن اگر نقطه‌ای از عرصه‌های ملی از نظر پوشش گیاهی فقیر باشد، می‌توانند تغییر کاربری پیدا کرده و در اختیار متقاضیان اجرای طرح‌های کشاورزی قرار گیرد، لذا ممکن است برخی افراد از وجود این مصوبه مطلع شدند و برای دستیابی به این اراضی دست به چنین اقداماتی بزنند.

اما یاسع سبزیعلی، فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌های کشور به این سؤال که چرا بر خودروها جرایم واردانده و برای مردم مصوب نیست تأمل است.

وی می‌گوید: بر خودروها در حوزه استانی کاملاً مشهود است و به خصوص در شهرستانی که حریق اتفاق می‌افتد، فرد دستگیر شده برای مردم مشخص است، البته شاید این امر در فضای کشور و یا در تهران سروصدا بی‌ناشته باشد.

در مضیقعه هستیم

هر چند بررسی علل و عوامل آتش‌سوزی‌ها ضروری و در بسیاری از مواقع راهگشای درمان سریع‌تر مشکل است اما بی‌خبری، سهل‌انگاری، سوء‌مدیریت و به ویژه کمبود نیرو و

تجهیزات عمق فاجعه را تا ده‌ها برابر عمیق‌تر می‌کند. اگر با اطلاع و اعزام به موقع نیرو و تجهیزات می‌توان یک آتش‌سوزی بزرگ را به راحتی در نطفه خفه کرد، در صورت تأخیری هر چند کوتاه دیگر مهار شعله‌های سوزان کار آسان و کوتاهی نیست زیرا وسعت آتش ده‌ها برابر شده است. غلامحسین کافلمسی، مدیر کل حفاظت از محیط زیست استان کرمانشاه اظهار داشت: تجهیزات ما برای مقابله با آتش‌سوزی‌های در محیط زیست محدود است.

وی گفت: اکنون به تعدادی خودروی سبک نیاز داریم زیرا خودروهای سنگین توان صعود به ارتفاعات را ندارند، همچنین لباس و کفش ضد حریق هم از دیگر نیازهای موجود برای تسریع در مهار آتش‌سوزی‌ها است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه هم تأکید کرد: سعی و تلاش ما بر مهار به موقع آتش‌سوزی‌هاست و جز دو سه مورد که به دلیل صعب‌العبور بودن مناطق آتش‌سوزی توانستیم به موقع وارد عمل شویم، در سایر موارد به سرعت مهار آتش را آغاز کردیم.

شیخ زود یک چنین سوزان خلق می‌کند.

شیخ ویسی گفت: بخش دیگری از آتش‌سوزی‌ها ناشی از آتش زدن پس چر مزارع (نقایای گیاهی به‌جسامانده در مزه) است که به تازگی موجب آتش‌سوزی بزرگ در استان از جمله در شهرستان دالاهو شد و در نتیجه آن یک جنگل خوب استان از بین رفت.

وی افزود: برخی کشاورزان به اشتباه تصور می‌کنند آتش زدن مزارع باعث شخم خوردن راح و غنای زمین می‌شود در حالی که تصویری اشتباه است؛ ضمن این‌که این کار ممنوعیت قانونی دارد.

گاهی هم دو طایفه یا قبیله برای گرفتن انتقام از یکدیگر آتش به جان زاگرس می‌اندازند و چراگاه‌های هم را نابود می‌کنند.

برگزاری مانورهای نظامی از دیگر علل آتش‌سوزی منابع طبیعی کرمانشاه است که مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه درباره آن می‌گوید: گاهی شلیک یک گلوله مرتع و جنگلی را به آتش می‌کشد.

به گفته او چند مورد از آتش‌سوزی‌های هم بر اثر رعد و برق باران بوده و برخی آتش‌سوزی‌ها هم از کشور عراق وارد استان شده که به دلیل منع نیروهای نظامی، اجازه حضور در مرز

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: ۲۳۰ گونه جانوری در خطر انقراض ایران در فهرست سرخ اتحادیه جهانی حفاظت از طبیعت (IUCN) قرار دارد که از این تعداد ۱۸۶ گونه مربوط به خلیج فارس و دریای عمان و ۴۴ گونه مختص دریای خزر است.

داوود میرشکار در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: تنوع زیستی جانوری در خلیج فارس و دریای عمان بسیار زیاد است به‌طوری‌که ما بارها نشان می‌دهد خود ۸۰۰ گونه ماهی، ۱۵ گونه میگو، ۱۰ گونه پستاندار دریایی، ۵ گونه لاک پشت دریایی، بیش از ۹۰۰ گونه پرند و تنوع زیادی از پلانکتون‌ها در این پهنه آبی وجود دارد.

وی ادامه داد: بیش از ۵۰ گونه آبسنگ مرجانی در خلیج فارس و دریای عمان وجود دارد که حدود ۸۰ درصد از کل آبسنگ مرجانی جهان را تشکیل می‌دهد، در واقع دو دهم درصد از کل کره زمین آبسنگ مرجانی

Monday • 28.Sep.2015 • Vol.11 • No.1693

استان تهیه کند، وی افزود: این برنامه شامل محورهای مختلفی از جمله افزایش و ساماندهی نیروهای امدادی در سطح استان است که در این راستا به دنبال ایجاد گروه‌های امدادی در روستاهای استان هستیم و لازمه آن آموزش، ساماندهی و تجهیزات اولیه ضد حریق است.

افزایش تعداد استخرهای آب در مناطق صعب‌العبور با هدف جمع شدن آب برف و باران و استفاده در مواقع آتش‌سوزی محور دیگران برنامه است که مورد اشاره نیک کردار قرار می‌گیرد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه هم در باره برنامه جامع مقابله با آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع استان توضیحات جامعی به ایرنا داد.

او گفت: این برنامه ۵ ساله تهیه شده و شامل ۴ مرحله پیشگیری، آمادگی، مقابله و نگهداری و احیای مناطق دچار حریق است و برای اجرای آن‌ها ۲۱ میلیارد تومان پیشنهاد شده است.

وی اظهار داشت: اگر اعتبار مورد نیاز تأمین شود، ظرف ۳ تا ۴ سال کل این برنامه اجرایی می‌شود.

شیخ ویسی تأکید کرد: عمده اعتبارات و تمرکز برنامه جامع معطوف به موضوع پیشگیری و آمادگی است و زمان بندی آن طوری است که در یکی ۲ سال اول یعنی سال‌های ۹۴ و ۹۵ اجرایی شود.

همین مهم‌ترین طرح پیشنهاد شده در برنامه جامع، ایجاد آتش‌پز در جاده دسترسی است که در صورت تأمین اعتبار طی امسال و سال آینده ۱۵۰ تا ۲۰۰ کیلومتر جاده دسترسی ایجاد می‌کنیم.

آتش‌پز یا جاده دسترسی یک جاده جنگلی است که علاوه بر بستن راه آتش، ماشین‌های کمک دار و موتورسیکلت هم می‌توانند از آن استفاده و نیرو و تجهیزات جابه‌جا کنند.

مهم‌ترین کاربرد این جاده استفاده برای محاصره آتش است؛ طوری که وقتی آتش به جاده می‌رسد مسیر گسترش آن بسته و طبعاً خاموش می‌شود؛ ضمن این‌که از راه این جاده نیروها در سریع‌ترین زمان به محل آتش‌سوزی می‌رسند.

همچنین می‌توان از این جاده‌ها برای سایر اقدامات عمرانی هم استفاده کرد.

نکته قابل توجه دیگر در برنامه جامع مقابله با آتش‌سوزی منابع طبیعی، تهیه نقشه مناطق اولویت‌دار و بحرانی استان است.

شیخ ویسی گفت: با توجه به سابقه و تکرار آتش‌سوزی‌ها در نقاط مختلف، مناطق اولویت دار و بحرانی را شناسایی کرده‌ایم که عمده‌ا جنگلی هستند، این مناطق روی نقشه با رنگ قرمز مشخص و مناطق با اولویت دوم با رنگ زرد سپس نقاط مهمی که با رنگ‌های سبز و سفید متمایز شده است. بنابر اعلام وی تعداد مناطق بحرانی استان ۵۰ نقطه با مساحت ۲۰۰ هزار هکتار است که به دلیل تکرار آتش‌سوزی در آن‌ها باید به سرعت در دستور کار قرار گیرند.

همچنین در برنامه جامع، آمادگی و تجهیز یگان حفاظت است که وظیفه گشت، مراقبت و حفاظت از منابع طبیعی استان را بر عهده دارد.

به گفته شیخ ویسی در این برنامه تشکیل ۷۴ تیم به تعداد ۶۰۰ نفر در سطح مناطق بحرانی استان پیشنهاد شده است که شامل کشت‌های مردمی، دهیاران، شورای روستا و بسیج

عشایری هستند. وی اظهار داشت: علاوه بر وسایل ایمنی افرادی، تجهیزاتی از جمله آتش‌کوب یا آبپاش‌های ۱۸ کیلویی هم به هر یک از تیم‌ها داده می‌شود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه افزود: در همین راستا در صورت تأمین اعتبار امسال ۴ هزار نیرو به وسایل اولیه اطفای حریق از جمله کوله پشتی، قمقمه، چراغ قوه مخصوص، کلاه، لباس و کفش مناسب تجهیز می‌شوند که هزینه آن برای هر نفر حدود ۲۰۰ هزار تومان برآورد شده است.

وی همچنین عنوان کرد: در برنامه جامع یک کمربند حفاظتی پیش‌بینی کرده‌ایم که در مناطقی که جنگل و مزارع کشاورزی در کنار هم هستند، ایجاد می‌شود تا راه تجاوز و تعرض به جنگل بسته شود.

در حوزه پیشگیری هم فرهنگ‌سازی از طریق رسانه‌ها، برگزاری کلاس‌های آموزشی برای تیم‌های ساماندهی شده و اجرای مانور از جمله موارد پیش‌بینی شده در برنامه جامع هستند که شیخ ویسی به آن‌ها اشاره کرد.

وی همچنین گفت: ایجاد دبدبانی‌هایی برای اطلاع سریع از آتش‌سوزی‌ها و استفاده از پهپاد هم در برنامه جامع پیش‌بینی شده ضمن این‌که در برخی مناطق جنگلی از سال‌های دور پایگاه‌های حفاظتی وجود داشته که احیا و تجهیز آن‌ها در دستور کار قرار می‌گیرد و زیربُری جنگل‌بان باید در این پایگاه‌ها حضور داشته باشند نه در داخل شهر.

به گفته شیخ ویسی در برخی کشورها برای تشخیص آتش‌سوزی از سنسورهای دما هم استفاده می‌کنند به این صورت که سنسورها هر گونه تغییر دمای منطقه را تشخیص و گزارش می‌کنند؛ استنشاده از این امکان هم می‌تواند در دستور کار قرار گیرد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه همچنین گفت: افزایش تعداد استخرهای آب در ارتفاعات هم که منبع خوبی برای آبیگری در زمان حریق هستند، در دستور کار قرار می‌گیرد؛ ضمن این‌که این استخرها هم اکنون مورد استفاده عشایر و حیات وحش منطقه نیز هستند.

استان کرمانشاه با ۲۴ هزار کیلومتر مربع مساحت دارای یک میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار مرتع و جنگل است.

۲۳۰ گونه جانوری خلیج فارس و دریای خزر در فهرست سرخ انقراض

میرشکار درباره گونه‌های در خطر انقراض دریای خزر گفت: ۳۸ گونه ماهیان استخوانی، ۶ گونه ماهیان خاویاری و یک گونه پستاندار فک خزری در فهرست IUCN قرار دارند.

وی تأکید کرد: با توجه به این‌که وضعیت گونه‌های دریایی تا حدودی بحرانی به نظر می‌رسد توجه ویژه جوامع محلی، مسؤولان استانی و ستادی را می‌طلبد که با همکاری همدیگر فعالیت‌ها را به سمت توسعه پایدار

هدایت کنند. وی ادامه داد: اگر قرار است توسعه اتفاق گیرد و سعی شود در راستای حرکت‌های جهانی در خصوص حفاظت از محیط زیست مانند

کاهش گرمای زمین، کاهش تولید گازهای گلخانه‌ای حاصل از سوخت‌های فسیلی کمک کنیم تا محیط زیست ما کم‌تر آسیب ببیند و بتوانیم ظرفیت‌های زیستی کشور را تا حدودی افزایش دهیم.

در آب‌های آن زندگی می‌کند،

تنوع زیادی از پلانکتون‌ها،

بنتورها و ماکروبنوتورها،

پرندگان آبزی و کتار آبزی نیز

محیط زیست دریایی خزر را

بیش از پیش با اهمیت کرده

است.

وی درباره گونه‌های در

خطر انقراض خلیج فارس و

دریای عمان افزود: ۱۰ گونه

سیرماهی، ۲۲ گونه کوسه

ماهی، ۵ گونه لاک پشت، ۱۶

گونه پرندگان ساحلی و دریایی،

۲۲ گونه پستاندار دریایی، ۵

گونه علف‌های دریایی، ۴۶ گونه شکم پایان،

۲۳ و درخت خرا، ۴۴ گونه آبسنگ‌های مرجانی

در فهرست سرخ IUCN (اتحادیه جهانی

حفاظت از طبیعت) قرار دارند.

عبارتی ۹۰ درصد خاویار جهان در دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

خزری نیز به عنوان تنها پستاندار دریای خزر

صید می‌شود.

مدیر کل دفتر زیست بوم‌های دریایی

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: فک

سهم ۵۱ درصدی
بخش خصوصی در راهاندازی
صندوق‌های خطرپذیر

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: در راهاندازی صندوق‌های خطرپذیر میزان سهم بخش خصوصی بیش از ۵۱ درصد کل سهم صندوق است. بهزاد سلطانی در گفت‌وگو با مهر افزود: در راهاندازی صندوق‌های خطرپذیر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی اولویت نخست است. میزان سهم بخش خصوصی بیش از ۵۱ درصد و میزان سهم صندوق نوآوری و شکوفایی برای راهاندازی این نوع صندوق‌ها کم‌تر از ۴۹ درصد خواهد بود.

وی تأکید کرد: صندوق‌های خطرپذیر نباید جنبه دولتی داشته باشند بلکه اکثریت سرمایه‌گذاری در این صندوق باید با محوریت بخش خصوصی باشد. رییس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: این صندوق در راهاندازی صندوق‌های خطرپذیر مشارکت می‌کند اما در اجرای برنامه‌های این نوع صندوق‌ها دخل و تصرفی ندارد تنها نظارت جزئی بر روند فعالیت خواهد داشت. سلطانی بیان کرد: هدف از راهاندازی این صندوق‌ها کمک به فعالیت شرکت‌های خصوصی در حوزه فن‌آوری است و شرکت‌های متقاضی دریافت تسهیلات از این نوع صندوق‌ها ازومی ندارند که به عنوان شرکت دانش بنیان شناخته شده باشند.

پایان آدرس‌های اینترنتی
قدیمی در آمریکای شمالی

آدرس‌های اینترنتی IPv۴، رسماً در آمریکای شمالی در استانه به پایان رسیدن است و این امر نگرانی سازمان‌های مسئول را برانگیخته است. به گزارش فارس به نقل از تاپ تک نیوز، این مشکل می‌تواند بر فعالیت شرکت‌های تجاری در آمریکا، کانادا و برخی کشورهای حوزه کاراییب تأثیر منفی بگذارد.

سازمان ثبت ارقام اینترنتی در آمریکا یا The American Registry of Internet Numbers (ARIN) می‌گوید آخرین مجموعه آدرس‌های IP نسخه ۴ را صادر کرده و مجوز استفاده از آن‌ها را صادر کرده است. بسیاری از کشورهای جهان استفاده از نسخه‌های جدید IP موسوم به IPv۶ را آغاز کرده‌اند و با توجه به تحولات جدید چاره‌ای جز استفاده از آن باقی نمانده است.

استفاده از IPv۶ از دو سال پیش به‌طور جدی آغاز شده است. کارشناسان می‌گویند رشد انجباری استفاده از تلفن‌های همراه و تبلت و ساعت‌های هوشمند و کتابخوان‌های الکترونیک و ... برای اتصال به اینترنت عامل اصلی این تحول است. با همه گیر شدن اینترنت اشیا و اتصال تقریباً همه چیز به اینترنت IPv۶ هم به‌طور گسترده مصرف خواهد شد.

تعداد کل آدرس‌های IPv۴ مصرف شده ۴۳ میلیارد مورد برآورد شده است که نمی‌تواند نیازهای فعلی کاربران اینترنت را بر مفع سازد.

رییس مرکز عملیات فنی و تجاری شرکت مخابرات ایران

تغییر ساختار دوباره
شرکت مخابرات ایران

راهاندازی شود که در ساختار جدید، یک واحد کسب و کار به نام «مرکز عملیات فنی و تجاری» ایجاد کردیم. کار گزار گفت: بخش‌های مرتبط با مسایل حقوقی نیز در بخش هلدینگ باقی ماند.

در زمان مدیرعامل سابق شرکت مخابرات، شرکت ارتباطات ثابت در حوزه تلفن ثابت تأسیس شد. مدیرعامل بعدی، این شرکت را منحل کرد و اکنون در دوره سرپرست جدید مخابرات بار دیگر مرکزی به نام عملیات فنی و تجاری برای پوشش حوزه تلفن ثابت ایجاد شده است.

به گزارش فارس، علی کار گزار، رییس مرکز عملیات فنی و تجاری شرکت مخابرات ایران در وی توضیح داد: پیشنهاد مشاور مخابرات ایران قرار گرفته است.

رییس مرکز عملیات فنی و تجاری شرکت مخابرات ایران گفت: در ساختار جدید بخش عملیاتی به عنوان حوزه ثابت و بخش هلدینگ به شکل سابق سیاست‌گذار در شرکت مخابرات ایران قرار گرفته است.

ایجاد کردیم. کار گزار گفت: بخش‌های مرتبط با مسایل حقوقی نیز در بخش هلدینگ باقی ماند.

پیش‌بینی رشد مخارج ICT در دنیا

بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده، بیش‌ترین رشد در مخارج ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات در کشور ترکیه ۳۲ درصد و کم‌ترین آن در روسیه ۲۳ درصد اعلام شده است.

به گزارش ایسنا، پیش‌بینی در آمد جهانی فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات تا سال ۲۰۱۹ از رشد در آمد صنعت تلفن همراه حکایت دارد؛ به نحوی که بر آورد می‌شود این صنعت، ارزش افزوده اقتصادی معادل ۴۹۲ میلیارد یورو به وجود آورد. چندی پیش، پیش‌بینی مؤسسه تحقیقاتی ITCandor از وضعیت در آمدی ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات جهان منتشر شد که به سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۹ مربوط می‌شود و نشان می‌دهد که در سال ۲۰۱۵ در آمد ICT در آمریکا ۰۰۶ درصد، در کشورهای EMEA (اروپا، خاورمیانه و آفریقا) حدود ۱۸ درصد و در منطقه آسیا -اقیانوسیه ۲۰۴ درصد رشد داشته‌اند این در حالی است که منطقه آسیا -اقیانوسیه بیش‌ترین کاهش درآمدی را در فصول اخیر در این حوزه به خود اختصاص داده‌اند. در حالی که در آمد جهانی همه بخش‌های ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات در سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۲، درصد کاهش همراه بوده است، در بخش نرم‌افزار برای سال ۲۰۱۵ حدود ۱۶ درصد رشد در آمد به ارزش ۶۷۰۷ تریلیون دلار پیش‌بینی شده که دلیل این پیش‌بینی خوش‌بینانه وجود نشانه‌های خوب از اهداف سرمایه‌گذاری برای سازمان‌های اصلی حوزه ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات اعلام شده است. در این ارزیابی از لحاظ طبقه‌بندی، بخش نرم‌افزار با رشد ۴۰۴ درصد به رشد سریع‌تر خود نسبت به بخش‌های دیگر ادامه خواهد داد و ۳ دسته خدمات مخابراتی و سخت‌افزار با ۱۲ درصد و خدمات فن‌آوری اطلاعات از جمله رایانش ابری با ۱۲ درصد رشد در مکان‌های بعدی قرار دارند. بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده، بیش‌ترین رشد در مخارج ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات در کشور ترکیه ۳۳ درصد و کم‌ترین آن در روسیه ۳۲ درصد اعلام شده است، این در حالی است که با وجود در گیری‌های منطقه‌ای، ترکیه به سرعت در حال مدرن شدن و آرزوی پیوستن به اتحادیه اروپا را دارد، در حالی که روسیه از تغییرات سخت اقتصادی به دلیل کاهش قیمت نفت و تحریم‌هایی که به دلیل فعالیت نظامی در اوکراین و کریمه داشته است رنج می‌برد. همچنین، کاهش مخارج ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات در

روسیه ۲۳ درصد اعلام شده است. به گزارش ایسنا، پیش‌بینی در آمد جهانی فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات تا سال ۲۰۱۹ از رشد در آمد صنعت تلفن همراه حکایت دارد؛ به نحوی که بر آورد می‌شود این صنعت، ارزش افزوده اقتصادی معادل ۴۹۲ میلیارد یورو به وجود آورد. چندی پیش، پیش‌بینی مؤسسه تحقیقاتی ITCandor از وضعیت در آمدی ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات جهان منتشر شد که به سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۹ مربوط می‌شود و نشان می‌دهد که در سال ۲۰۱۵ در آمد ICT در آمریکا ۰۰۶ درصد، در کشورهای EMEA (اروپا، خاورمیانه و آفریقا) حدود ۱۸ درصد و در منطقه آسیا -اقیانوسیه ۲۰۴ درصد رشد داشته‌اند این در حالی است که منطقه آسیا -اقیانوسیه بیش‌ترین کاهش درآمدی را در فصول اخیر در این حوزه به خود اختصاص داده‌اند. در حالی که در آمد جهانی همه بخش‌های ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات در سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۲، درصد کاهش همراه بوده است، در بخش نرم‌افزار برای سال ۲۰۱۵ حدود ۱۶ درصد رشد در آمد به ارزش ۶۷۰۷ تریلیون دلار پیش‌بینی شده که دلیل این پیش‌بینی خوش‌بینانه وجود نشانه‌های خوب از اهداف سرمایه‌گذاری برای سازمان‌های اصلی حوزه ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات اعلام شده است. در این ارزیابی از لحاظ طبقه‌بندی، بخش نرم‌افزار با رشد ۴۰۴ درصد به رشد سریع‌تر خود نسبت به بخش‌های دیگر ادامه خواهد داد و ۳ دسته خدمات مخابراتی و سخت‌افزار با ۱۲ درصد و خدمات فن‌آوری اطلاعات از جمله رایانش ابری با ۱۲ درصد رشد در مکان‌های بعدی قرار دارند. بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده، بیش‌ترین رشد در مخارج ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات در کشور ترکیه ۳۳ درصد و کم‌ترین آن در روسیه ۳۲ درصد اعلام شده است، این در حالی است که با وجود در گیری‌های منطقه‌ای، ترکیه به سرعت در حال مدرن شدن و آرزوی پیوستن به اتحادیه اروپا را دارد، در حالی که روسیه از تغییرات سخت اقتصادی به دلیل کاهش قیمت نفت و تحریم‌هایی که به دلیل فعالیت نظامی در اوکراین و کریمه داشته است رنج می‌برد. همچنین، کاهش مخارج ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات در

وسلامت ۸۱ درصد است و در بخش حمل و نقل، آب و برق، ارتباطات با ۱۷ درصد شدیدترین کاهش، نشان داده شده است. در این رتبه‌بندی، آموزش و پرورش بخش کلیدی در بهره‌برداری از مزایای عمده‌ای از جمله ارایه دروس و تعامل از طریق فن‌آوری است و حوزه سلامت نیز برای مقابله با چالش‌های پژوهش به‌طور فزاینده‌ای در فن‌آوری سرمایه‌گذاری می‌کند اما در بخش حمل و نقل، آب و برق و ارتباطات فرصت‌های مکانیزه شدن کم‌تر از سال‌های قبل برآورد می‌شود. پیش‌بینی‌ها تا سال ۲۰۱۹ حاکی از پیشگام ماندن بخش نرم‌افزار در سوددهی است، اگر چه خدمات فن‌آوری اطلاعات در نهایت به آن سطح

وی خاطر نشان کرد: معاون مدیرعامل شرکت مخابرات ایران ریاست مرکز عملیات فنی و تجاری را برعهده دارد.

کار گزار افزود: طبق نظر هیأت مدیره این آخرین تغییر در ساختار مخابرات است. چندی پیش در زمان مدیریت مظفر پور رنجبر بر شرکت مخابرات ایران، در ساختار شرکت مخابرات ایران، شرکتی به نام شرکت ارتباطات ثابت یا برند آشنای اول مانند شرکت ارتباطات سیار یا برند همراه اول تشکیل شد و ۳۱ شرکت مخابرات استانی در زیرمجموعه شرکت ارتباطات ثابت قرار گرفت.

در زمان مدیریت مدیرعامل بعدی (کاظم ابراهیمی) شرکت ارتباطات ثابت بار دیگر منحل شد.

بر اساس این گزارش دیروز با این تصمیم جدید مرکز عملیات فنی و تجاری، جایگزین شرکت ارتباطات ثابت شده است.

می‌رسد که به عنوان خدمات رایانش ابری هزینه‌پردازان را کاهش می‌دهد. در همین حال، بر اساس این چشم‌انداز سهم اقتصادی از صنعت تلفن همراه در دهه جاری به ویژه در اروپا افزایش خواهد یافت و تخمین زده شده که تا سال ۲۰۲۰ این صنعت، ارزش افزوده اقتصادی معادل ۴۹۲ میلیارد یورو در قالب حقوق، سود و پرداخت مالیات به وجود بیاورد. این در حالی است که این رقم در سال ۲۰۱۳ حدود ۴۳۳ میلیارد یورو برآورد شده است. اما با توجه به محدودیت چشم‌انداز رشد برای اپراتورها و اکوسیستم، رشد سهم اقتصادی صنعت تلفن همراه در نرخ پایین‌تری نسبت به رشد بقیه بخش‌های اقتصادی اتفاق خواهد افتاد و سهم صنعت تلفن همراه به عنوان درصدی از تولید ناخالص داخلی در طول این دوره از ۳۰۱ درصد در سال ۲۰۱۳ به ۲۰۱ درصد در سال ۲۰۲۰ کاهش خواهد یافت. با وجود این روند، تعداد کل مشاغل در طول این دوره تا سال ۲۰۲۰ پایدار خواهد ماند.

از طرفی اگر حجم اطلاعات و 4G بیش‌تر از انتظار فعلی رشد کند، سهم زیادی از ارزش افزوده از هر دو طریق، رشد بالاتر کارایی در اقتصاد گسترده تر و سهم مستقیم بیش‌تری از اپراتورها و اکوسیستم می‌تواند به دست آید. با حرکت رو به جلو، صنعت تلفن همراه به افزایش سهم خود در فعالیت‌های اقتصادی و اشتغال‌زایی در منطقه ادامه خواهد داد. تا سال ۲۰۲۰، تخمین زده شده که اکوسیستم تلفن همراه ۱۶۱ میلیارد دلار در اقتصاد منطقه مشارکت خواهد داشت؛ این در حالی است که این سهم در سال ۲۰۱۳ به ارزش ۲۲ میلیارد دلار برآورد شده بود. بر اساس اطلاعات سایت شرکت ارتباطات پرساخت با وجود رشد زیاد در صنعت ارزش افزوده تلفن همراه در کشورهای حوزه خلیج فارس، انتظار آن می‌رود سهم نسبی این صنعت در منطقه در تولید ناخالص داخلی در طول این دوره با حدود ۴۰۴ درصد نسبتاً پایدار باقی بماند. طبق رشد پیش‌بینی شده سهم تولید ناخالص داخلی طی این دوره، تعداد افراد شاغل در این صنعت رشد قابل توجهی خواهند داشت و تا سال ۲۰۲۰ به ۱۴ میلیون نفر می‌رسند؛ از طرفی اگر نرخ‌های مالیاتی در سطوح فعلی باقی بماند سهم بودجه عمومی فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات تا سال ۲۰۲۰ به ۱۸ میلیارد دلار خواهد رسید.

ایرانیان ۱۱ میلیون دقیقه مکالمه کردند



شرکت ارتباطات زیرساخت از برقراری ۱۱ میلیون و ۱۴۲ هزار دقیقه مکالمه بین ایران و عربستان از مسیر دو صفر بین‌المللی از ابتدای ایام حج تاکنون خبر داد.

به گزارش مهر، بر اساس اعلام شرکت ارتباطات زیرساخت، حجم ترافیک صادره به عربستان ۶ میلیون و ۴۲۹ هزار دقیقه و حجم ترافیک وارده از مسیر مستقیم عربستان ۵ میلیون و ۳۳ هزار دقیقه بوده است.

شرکت زیرساخت با اشاره به حوادث ناگوار اخیر در حج امسال تأکید کرد: ترافیک تلفنی بین دو کشور به‌طور بی‌سابقه‌ای در زمان این حادثه بالا رفته؛ به‌طوری که حجم ترافیک خروجی دو صفر به مقصد کشور عربستان در روزهای دوم و سوم مهرماه با افزایش ۴ برابری به ترتیب به ۷۲۷ هزار و ۴۶۵ دقیقه و ۶۵۴ هزار و ۸۸۱ دقیقه رسید.

همچنین با توجه به پیش‌بینی‌های لازم و تشکیل کمیته‌های ویژه در شرکت ارتباطات زیرساخت و همکاری اپراتورهای موبایل، کیفیت ارتباطات پایدار بوده و تمامی درخواست‌ها به مقصد عربستان با موفقیت برقرار شده است.

شرکت ارتباطات زیرساخت از افزایش ظرفیت سیستم‌های ترانزیتی با اپراتورهای عربستان در ایام حج امسال خبر داد و اعلام کرد: علاوه بر مسیرهای مستقیم، شمار اپراتورهای ترانزیتی نیز به ۱۰ شرکت افزایش یافته است.

بر اساس ترافیک‌سنجی انجام شده، متوسط زمان مکالمات در حدود دو دقیقه اعلام شد. بر اساس این گزارش، بیش‌ترین ترافیک حجاج ایرانی از طریق شبکه همراه اول برقرار شده که حدود ۵۸ درصد کل ترافیک را تشکیل می‌دهد و پس از آن شبکه ایرانسل ۲۱ درصد، شبکه تلفن ثابت ۱۸ درصد و شبکه رایتل و تالیا ۳ درصد ترافیک حجاج را به خود اختصاص داده‌اند.

دانشگاه شریف مهم‌ترین عامل
مهاجرت نخبگان را اعلام کرد

دانشگاه صنعتی شریف مهم‌ترین عوامل و زمینه‌های مؤثر در مهاجرت برخی از نخبگان را در یک نظر سنجی اعلام کرد. به گزارش مهر، بخش افکار سنجی دانشگاه صنعتی شریف با طرح این سؤال که مهم‌ترین عوامل و زمینه‌های مؤثر در مهاجرت برخی از نخبگان را چه می‌دانید، اقدام به نظر سنجی کاربران این سایت کرده است.

دانشگاه شریف در این افکار سنجی، ۴ گزینه را مشخص کرده است که به شرح زیر است:

- ۱) پایین بودن سطح امکانات تخصصی و علمی در کشور.
- ۲) عوامل اقتصادی، اجتماعی، سیاسی.
- ۳) مشکلات مربوط به اشتغال متخصصان ایرانی.
- ۴) عدم توجه کافی به ظرفیت نخبگان در کشور.

که ۱۲ درصد به گزینه پایین بودن سطح امکانات تخصصی و علمی در کشور، ۴۰ درصد به عوامل اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، ۲۴ درصد به مشکلات مربوط به اشتغال متخصصان ایرانی و ۲۴ درصد دیگر نیز به عدم توجه کافی به ظرفیت نخبگان در کشور رأی داده‌اند.

کاربران سایت دانشگاه صنعتی شریف از زمان نظر سنجی تا امروز مهم‌ترین عوامل و زمینه‌های مؤثر در مهاجرت برخی از نخبگان را عوامل اقتصادی، اجتماعی، سیاسی عنوان کرده‌اند.

گزارش تصویری «مناقصه»
از ایران تله کام ۲۰۱۵

به گزارش «مناقصه»، شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع مخابرات و اطلاع‌رسانی با حضور ابوالحسن فیروز آبادی، دبیر شورای عالی فضای مجازی، امیر حسین دوابی، معاون فن‌آوری و نوآوری وزارت ارتباطات، نصرالله جهانگرد، رییس سازمان فن‌آوری اطلاعات، و مدیران ارشد حوزه ICT کشور در روز شنبه هفته جاری افتتاح شد. نمایشگاه تله کام بزرگ‌ترین نمایشگاه صنایع مخابراتی منطقه خاورمیانه به‌شمار می‌رود که امسال در آن ۲۱۲ شرکت و واحد تولیدی داخلی و حتی شرکت خارجی با نمایش پندگی‌های آنان از ۱۸ کشور جهان به معرفی دستاوردهای خود در این نمایشگاه پرداخته‌اند.





مشتریان خاص و وام ۶۰میلیونی مسکن!



همتی-رییس شورای هماهنگی بانک‌ها- عنوان کرد که نقدینگی لازم برای پرداخت تسهیلات ۶۰میلیونی مسکن بانک‌ها هنوز فراهم نشده و در این شرایط و با توجه به این که پیش‌بینی می‌شود

تقاضای بالایی برای دریافت این وام وجود داشته باشد بانک‌ها فعلاً نمی‌توانند نسبت به آن ورود کنند چرا که توان پاسخگویی به تمامی تقاضاها را نداشته و این مسأله موجب تبعیض بین مشتریان

با وجود این که بانک‌ها از نبود منابع برای اعطای وام ۶۰میلیونی مسکن و عدم انطباق سود ۲۱ درصدی تعیین شده برای این تسهیلات با هزینه واقعی خود گل‌مند بوده و به متقاضیان آن پاسخ رد می‌دهند شواهد نشان می‌دهد که این شرایط مانعی برای پرداخت وام ۶۰میلیونی به مشتریان خاص نیست. به گزارش ایسنا، حدود ۴ ماه از مصوبه شورای پول و اعتبار برای پرداخت تسهیلات ۶۰ میلیون تومانی مسکن از سوی بانک‌های تجاری می‌گذرد ولی بانک‌ها رسماً به این موضوع ورود نکرده و همواره از سوی بانک مرکزی و خود آن‌ها اعلام شده‌است که در حال حاضر شرایط آرایه این وام به ویژه به دلیل نبود نقدینگی کافی را ندارند، این در حالی است که حتی مشتریان با مراجعه به شعب و درخواست این وام با پاسخ منفی مواجه شده و به آن‌ها اعلام می‌شود که فعلاً چنین دستورالعملی را دریافت نکرده و منابعی هم برای پرداخت آن ندارند. در عین حال که اخیراً

پایان تابستان باتورم ۱۵،۱ درصدی

بانک مرکزی با فاصله ۱،۵ درصدی از مرکز آمار، تورم در پایان شهریور ماه را ۱۵،۱ درصد اعلام کرد. به گزارش ایسنا، شاخص بهای کالا و خدمات شهری در ۱۲ ماهه منتهی به شهریور ماه به ۲۲۵،۷ درصدسیده که بیانگر تورم ۰،۶ درصدی در این ماه است.

این در حالی است که نرخ تورم ۱۲ ماهه در آخرین ماه تابستان با کاهش ۰،۳ درصدی همراه بوده و از ۱۵،۴ درصد در مرداد به ۱۵،۱ درصد در ماه گذشته کاهش یافته است.

بنابراین گزارش تورم نقطه به نقطه (تغییرات شاخص نسبت به ماه مشابه سال گذشته) در شهریور ماه ۱۱،۷ درصد اعلام شده که در مقایسه با مرداد ۰،۹ درصد کاهش دارد. در عین حال که مرکز آمار نیز در هفته گذشته نرخ تورم ۱۲ ماهه منتهی به شهریور با ۰،۲ درصد کاهش نسبت به ماه قبل ۱۳،۶ درصد و تورم نقطه به نقطه را ۱۱،۶ درصد اعلام کرد.

نمایش نام صاحب حساب در محاسبه شبّا

بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، قابلیت جدید امکان نمایش نام و نام خانوادگی صاحب حساب در سامانه محاسبه شماره شبّا افزوده شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، این سامانه که دارای لینک ثابت در سایت این بانک است، علاوه بر اعلام شماره شبّا، امکان نمایش نام و نام خانوادگی صاحب حساب را نیز میسر کرده است.

این قابلیت موجب می‌شود مشتریان به هنگام استفاده از سامانه مذکور از صحت شماره شبّا محاسبه شده و ارتباط آن با صاحب حساب اطمینان حاصل نمایند. شماره شبّا عبارت است از شناسه حساب بانکی ایران (IBAN) که توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به منظور تسهیل و استانداردسازی مبادلات بین بانکی و بین‌المللی طراحی شده است.

توزیع اسکناس نو در شعب منتخب بانک ملی

به مناسبت فرارسیدن عید سعید غدیر خم، اسکناس نو ۵ هزار ریالی و انواع مسکوک نیکل در شعب منتخب بانک ملی ایران توزیع می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، شعب منتخب کاشف، میدان هفت‌تیر، شهری، ورامین، امام حسین (ع)، دماوند، اسلام‌شهر، میدان استاد معین و بازار آماده عرضه اسکناس نو می‌باشند. بر این اساس، شعب تهران از روز سه‌شنبه، ۷ مهر ماه تا پنجشنبه ۹ مهر ماه نسبت به توزیع اسکناس نو اقدام خواهند کرد.

افتتاح خدمات لیزینگ در شعب مؤسسه اعتباری کوثر

همزمان با دومین روز از سالگرد هفته دفاع مقدس آرایه خدمات لیزینگ خودرو در شعب مؤسسه اعتباری کوثر افتتاح گردید. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی مؤسسه اعتباری کوثر، طی مراسمی که با حضور مدیرعامل، مدیران ارشد و جمعی از مشتریان در شعبه آژانترین برگزار و خدمات لیزینگ خودرو افتتاح شد.

رضایی، مدیرعامل مؤسسه اعتباری کوثر با تأکید بر اهمیت نقش صنعت لیزینگ در ارتباط با اقتصاد کشور، اظهار داشت: امروزه اعطای تسهیلات به روش لیزینگ، مترادف با ازدیاد تولید کالا یا خدمات شناخته شده است، بدون این که در جامعه ایجاد تورم کند. تأیید رییس هیأت مدیره و مدیرعامل مؤسسه اعتباری کوثر افزود: صنعت اقتصادی لیزینگ، دومین تأمین‌کننده مالی در امور اقتصادی کشور است و باید نقاط قوت و ضعف آن را بررسی کرد تا بتواند هر چه بیش‌تر موجب رونق و فروش تولیدات داخلی شود و نیاز بسیاری از اقشار مختلف جامعه را برطرف کند.

وی در پایان تصریح کرد: این صنعت در شرایطی که بانک‌ها نمی‌توانند نقدینگی جامعه و منابع مالی برای تولیدکنندگان تأمین کنند، می‌تواند واسطه تولیدکنندگان و متقاضیان باشد.

ایجاد شورای سرپرستی در مؤسسه توسعه

در راستای تأکید بانک مرکزی بر تغییر ساختار مؤسسه اعتباری توسعه برای فعالیت در بازار بین بانکی هیأت ۵ نفره سرپرستی این مؤسسه به بانک مرکزی معرفی شد.

به گزارش مناقصه‌مزایده، مؤسسه توسعه که نخستین مؤسسه اعتباری در جمهوری اسلامی ایران است، در راستای جلب نظر بانک مرکزی برای بازپس‌گیری مجوز فعالیت‌های پولی و بانکی، از میان سهامداران این مؤسسه، ۵ نفر برای هیأت سرپرستی انتخاب و به بانک مرکزی معرفی کرد. براساس این گزارش، چنان‌چه این ۵ نفر از طرف بانک مرکزی مورد تأیید قرار گیرند احتمالاً به عنوان هیأت سرپرستی مؤسسه توسعه آغاز به کار خواهند کرد. لازم به ذکر است که می‌توان از بین این ۵ نفر به‌افردی چون محمد حصصیان، هاشم حسن‌زاده، ریاحی و احمدی اشاره کرد. این گزارش حاکی از آن است که سهامداران در انتظار بانک مرکزی برای تأیید اسامی هیأت سرپرستی هستند و احتمالاً پس از این هر حله مجمعی جهت تأیید صورت‌های مالی مؤسسه اعتباری توسعه تشکیل شود. گمانه‌زنی‌ها نیز بر این امر اذعان دارد که خروج سیاحوش محمدی، سرپرست قبلی مؤسسه توسعه هم‌زمان با اتمام قراردادش از این مؤسسه نیز در راستای همین امر بوده است.

دبیر کل اسبق بورس با بیان این که بازار سهام از به‌زودی خود را پیدا خواهد کرد، گفت: اگر در نسبت قیمت بر درآمدی بازار سهام، به جای بدهی رقم سرمایه‌ی گنج‌چنده شود، می‌بینید که نسبت قیمت بر درآمد بازار دو مرتبه می‌شود.

حسین عبده تبریزی با دفاع از پیش‌بینی‌های اخیر خود مبنی بر بازگشت بازار با قدرتی قراتر از رشد قبل، در گفت‌وگو با فارس عنوان کرد: آن‌چه که پیش‌بینی کردم می‌تواند اتفاق بیافتد. در پیش‌بینی‌های مالی حرکت‌ها می‌تواند چند هفته جابه‌جا شود اما روشن است که این بازار بالا خواهد رفت و طبیعی است که توقع مردم تحقق این موضوع در کم‌ترین زمان ممکن باشد.

وی در ادامه با بیان این که بازار سهام از دو یا ۳ عامل به‌طور جدی مورد آسیب قرار گرفته است، گفت: عامل اول سودآوری شرکت‌هاست که واقعیت‌های اقتصادی کشور را نشان می‌دهد. وقتی در اقتصاد کنونی نرخ تورم گامده می‌شود بینگاه اقتصادی برای کسب بازده، ناگزیر به افزایش سودآوری از طریق ایجاد و افزایش بهره‌وری به نسبت سرمایه هستند، اما علاوه بر شرکت‌ها اکنون بانک‌ها نیز با مشکل مواجه هستند.

عضو شورای عالی بورس در ادامه افزود: برخی می‌گویند آن‌هایی که خوراک دو سنتی به مجتمع‌های پتروشیمی می‌دادند

به دامن زدن سودهای کاذب در این شرکت‌ها دامن زدند که در نهایت افزایش نرخ بازده را در پی داشته است. اما اکنون با واقعیت‌های اقتصادی ایران فعلی و با یا نرخ تورم ۱۰ درصد، اوضاع همین است که می‌بینید.

عبده تبریزی ادامه داد: وحشت از ریزش ادامه‌دار قیمت‌ها متأسفانه ناشی از عدم تحلیل بازار سهام ناشی می‌شود. روزی که بازار خوب بود می‌گفتند شاخص از ۱۰۰ هزار واحد فراتر می‌رود امروز که بازار در رکود است می‌گویند از ۵۰ هزار واحد هم پایین‌تر می‌رود، این موضوع همان وحشت زده‌گی یا پنیک سراسری را برای

بازار ایجاد می‌کند.

وی ادامه داد: بزرگان بازار که همیشه مازاد واریزی داشته‌اند و همیشه می‌خریدند الان وضعیت متفاوتی پیدا کرده‌اند. صندوق‌های بازنشتی‌گی که ۵۰ درصدخریده‌ای بازار همواره متعلق به آن‌ها بود الا به وضعیتی رسیده‌اند که جریان نقدینگی آن‌ها به مشکل مواجه شده و فروشنده سهام هستند. به عبارتی دیگر تأمین‌کننده نقدینگی سیال اکنون دچار مشکل شده و حالا این‌که چقدر طول می‌کشد بتوانیم جایگزینی برای آن‌ها تأمین کنیم موضوعی است که برای بازار سهام باید حل شود.

عضو شورای عالی بورس ادامه داد: وضعیت نرخ غیرتعادلی بانک‌ها نیز موضوع دیگری است که باید به آن توجه داشت. وقتی بانک به سپرده‌ها ۲۵ درصد سود می‌دهند طبیعی است که بازار سرمایه قادر به پرداخت این نرخ غیرتعادلی نباشد. همان‌طور که بانک‌ها هم نمی‌توانند پرداخت کنند.

عبده تبریزی با بیان این که بانک‌ها سال گذشته به‌طور حتم نتوانستند ۱۵۰ هزار میلیارد تومان سود به دست آورند، عنوان کرد: روشن است که یک بخشی از این سودها عملیاتی نبوده و هیچ بانکی سود عملیاتی نداشته است. از سویی دیگر بانک مرکزی اقدام به کنترل سود سهام بانک‌ها کنترل کرد اما ۱۰ برابر سود بانک‌ها سود سپرده‌گذارها بود که اکنون معضل بازار شده است.

برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم.



آگهی مناقصه عمومی

شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصات عمومی ذیل را به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شرح	مبلغ سپرده (ریال)	تاریخ دریافت اسناد	زمان و محل تحویل پاکت‌ها	بازگشایی پاکت‌ها
۱	۹۴-۱۱-۱۷	واگذاری عملیات فاز هشتم طرح جامع پم و پروات	۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۹۴/۰۷/۰۶ لغایت ۹۴/۰۷/۱۱	تا پایان وقت اداری مورخ ۹۴/۰۷/۲۱ دبیرخانه	ساعت ۹ مورخ ۹۴/۰۷/۲۲ سالن کنفرانس

لذا از واجدین شرایط دعوت بعمل می‌آید برای دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به یکی از دو روش ذیل اقدام نمایند.
۱. واریز مبلغ ۲۵۰،۰۰۰ (دویست و پنجاه هزار) ریال به حساب جاری سپهر ۰۱۰۲۳۸۵۵۲۰۰۴ بانک صادرات شعبه صنعتی کرمان بنام شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و با ارائه اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی کرمان – بلوار جمهوری اسلامی ایران – روبروی گمرک شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان (شماره تلفنکس کرمان ۰۸۶-۳۲۱۱۶-۳۴-۰ امور تدارکات) مراجعه نمایند.

۲. مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی مناقصه <http://iets.mporg.ir> و سایت توانیر (شبکه اطلاع‌رسانی معاملات) www.Tavanir.org.ir و سایت شرکت توزیع برق جنوب کرمان www.sked.org.ir اسناد مناقصه‌ای که به این صورت دریافت می‌شود، رایگان است.

به پیشنهادهائی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت و ساعت مقرر در فراخوان، واصل می‌شود مطلقاً تریب اثر داده نخواهد شد. حضور یک نفر نماینده با معرفی نامه کتبی مجاز می‌باشد (هزینه درج آگهی به عهده برنده می‌باشد)

آگهی مناقصه

شماره ۲۶-۹۴

- مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان
- نوع مناقصه: عمومی دو مرحله‌ای (بازایابی کیفی)
- موضوع مناقصه: خرید انواع سیستم قابل حمل خورشیدی با کلیه متعلقات (solar power unit) بشرح جدول ذیل

ردیف	شرح کالا	واحد	تعداد
۱	سیستم قابل حمل خورشیدی‌ی با کلیه متعلقات جهت خانوار عشایری	دستگاه	۲۴۴۶
۲	سیستم قابل حمل خورشیدی‌ی عشایری با کلیه متعلقات جهت مدارس عشایری	دستگاه	۸۶

■ تاریخ فروش اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی: از تاریخ ۱۳۹۴/۰۷/۰۷ لغایت ۱۳۹۴/۰۷/۱۳ به مدت ۵ روز کاری

■ محل فروش اسناد: زاهدان خیابان دانشگاه حد فاصل دانشگاه ۳۷و۳۹- شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان -امور تدارکات و قراردادها تلفن ۳۱۱۳۷۱۶۸ نمابر ۳۱۱۳۷۱۶۸

■ در ضمن جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق پست الکترونیکی می‌توانید با تلفن‌های امور تدارکات و قراردادها این شرکت تماس بگیرید.

■ اطلاعات تماس مناقصه‌گزار: اداره قراردادها: ۳۱۱۳۷۱۵۵ اداره تدارکات ۳۱۱۳۷۱۶۸ نمابر ۳۱۱۳۷۱۶۸ پیام کوتاه ۰۲۰۰-۷۲۸۰۹۳۰

■ پست الکترونیک: sbepdc@gmail.com وب: sbepdc.ir

■ مهلت تحویل پاکت مناقصه و ارزیابی کیفی: تا ساعت ۳ بعد از ظهر روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۸

■ محل تحویل پاکت مناقصه: دبیرخانه شرکت به نشانی زاهدان خیابان دانشگاه حدافصل دانشگاه ۳۷و۳۹ شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان

■ تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۹

■ مدت قرارداد: ۳ ماه پس از ابلاغ قرارداد و براساس جدول زمانبندی

■ محل تحویل کالا: زاهدان - کیلومتر ۵ جاده گوربند - انبار مرکزی شرکت توزیع می‌باشد.

■ مبلغ خرید اسناد: مبلغ ۳۰۰،۰۰۰ ریال واریز ب حساب جاری سپهر ۱۹۵۱۲۲۶۰۰۰ بانک صادرات شعبه برق زاهدان بنام سایر درآمدها

■ مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی یا واریز مبلغ ۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۳۴-۳۸۱۵۰۰۲ بانک صادرات شعبه برق زاهدان بنام سایر درآمدها شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان

به پیشنهاداتی که فاقد سیره یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً تریب اثر داده نخواهد شد. ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت معاملات توانیر به نشانی Tender.tavanir.org.ir یا سایت شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان به نشانی www.sbepdc.ir همچنین پایگاه ملی مناقصات به آدرس www.iets.mporg.ir مراجعه فرمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. «سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.»

امور تدارکات و قراردادها شرکت توزیع نیروی برق سیستان و بلوچستان



مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره ۴۴۵/۳۶/۱۳۶/۰۷/۹۴/خ/س

یک سازمان دولتی در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای براساس مشخصات فنی اعلام شده در اسناد مناقصه با اطلاعات مندرج در بند (ب) آگهی از تولیدکنندگان واجد شرایط خریداری نماید:

(الف شرح کالا:

راه بند زمینی کف خواب هیدرولیک - به تعداد ۱۱ دستگاه

ب- اطلاعات مناقصه:

- تاریخ دریافت اوراق: از تاریخ ۹۴/۰۷/۰۶ تا تاریخ ۹۴/۰۷/۱۳ در ساعات اداری به جز پنجشنبه‌ها
- مهلت استرداد اوراق تکمیلی و پیشنهاد قیمت: تا تاریخ ۹۴/۰۷/۱۴ در ساعات اداری به جز پنجشنبه‌ها
- واریز مبلغ ۱۰۰،۰۰۰ ریال به حساب جاری طلایی ۰۳۲۰۱۱-۱۵۱۶۲۸۰۵ نسد بانک سپه و تحویل اصل فیش واریزی جهت دریافت اوراق
- ارائه مدارک و رزومه متناسب با موضوع مناقصه به همراه اوراق تکمیل شده الزامی است.

ه. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

۶. محل دریافت و تحویل اوراق: تهران – خیابان آزادی، ضلع شمالی ایستگاه مترو استاد معین، خیابان نوریاب غربی پلاک ۸

تلفن تماس: ۰۱۴۰۰۰۴۶۶۰۰ داخلی ۶۲۷۲۳

و شماره مستقیم ۰۲۱-۴۸۳۶۲۷۴۲

آگهی فراخوان عمومی

مدیر طرح: مدیریت راهداري

مناقصه‌گزار: اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر

دستگاه نظارت: اداره ایمنی و حريم راهها
نوع پروژه و موضوع: به شرح جدول زیر

ردیف	شماره	شرح عملیات	برآورد	تضمین «ریال»	نوع ضمانت‌نامه	تاریخ دریافت اسناد	مهلت تحویل اسناد	تاریخ گشایش پاکات
۱	۹۴/۵۱	طراحی و اجرای روشنایی مسیر رفت و برگشت تونل‌های پارسیان	---	۵/صمغ پیشنهادهی	بانکی	۹۴/۷/۶ تا ۹۴/۷/۱۲	۹۴/۷/۲۶ تا پایان وقت اداری	۹۴/۷/۲۷ ساعت ۸/۳۰ صبح

محل دریافت اسناد: بوشهر ابتدای بلوار شهید قری- اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر - اداره پیمان و رسیدگی

محل تحویل اسناد مناقصه: دبیرخانه اداره کل

قابل ذکر است تاریخ گشایش پاکات چ در صورت تأیید طرح پیشنهادی متعاقب اعلام خواهد شد.

حدافل شرایط مجاز برای دریافت اسناد:

داشتن گواهی احراز ۵ نیرو

واجدین شرایط می‌توانند با دست داشتن کارت شناسایی معتبر و مهر شرکت، و یا معرفی‌نامه از صاحبان امضاء مجاز، در مهلت‌های مقرر جهت دریافت اسناد ارزیابی مراجعه نمایند. بدیهی است مناقصه‌گزار در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می‌باشد. در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده یا پرنندگان مناقصه خواهد بود.

برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای <http://iets.mporg.ir> مراجعه‌نمایید. تذکر: لازم است کلیه شرکت‌کنندگان نسبت به دریافت تصویر آگهی فراخوان از طریق تارنمای فوق اقدام نمایند.

اداره کل راه و شهر سازی استان بوشهر

پخش سریال خاطر هانگیز «جنگجویان کوهستان»



سریال «جنگجویان کوهستان» که از خاطر هانگیزترین مجموعه های تلویزیونی اواخر دهه ۶۰ محسوب می شود، از این هفته از شبکه نمایش پخش خواهد شد. به گزارش ایسنا، مجموعه «جنگجویان کوهستان» از پنجشنبه همین هفته (۹ مهر ماه) ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه روی آنتن می رود. باز پخش این مجموعه روز بعد ساعت ۳۰ دقیقه بامداد، ۶ صبح و ساعت ۱۴ است. سریال «جنگجویان کوهستان» که در ۲۴ قسمت و به سفارش کشور چین ساخته شد، دوران وزیر کائو چپو را به تصویر می کشد که بی عدالتی و ظلم و ستم او باعث جمع شدن مخالفین کائو چپو به فرماندهی لین چان در کوهستان لیانگشان یو می شود. مجموعه «معلم دهکده» نیز از سه شنبه همین هفته (۷ مهر ماه) هر شب ساعت ۲۲ از شبکه نمایش پخش خواهد شد و بازپخش آن، روز بعد ساعت ۳ بامداد و ۱۱ صبح است.

جانشین رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی با تأکید بر این که پلیس هنوز پای اجرای طرح LEZ را امضا نکرده است، گفت: این طرح هنوز برای ما ابهام دارد و تا زمانی که ابهامات برای پلیس رفع نشده است نمی توانیم با اجرای آن موافقت کنیم. موسی امیری در گفت و گو با ایسنا، درباره اجرای طرح LEZ در پایتخت که شهرداری وعده اجرای آن از ابتدای آبان را داده بود، افزود: ما هنوز نظر مثبتی برای این طرح نداریم و معتقدیم همچنان بحث ها و پیش فرض های زیادی در این زمینه وجود دارد.

جانشین رییس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی با بیان این که هنوز اطلاعاتی که از تهران خواسته ایم به دست ما نرسیده است، گفت: برای اظهار نظر صریح در مورد طرح نیازمند تحلیل درستی هستیم. ما هنوز نمی دانیم که تعداد واقعی خودروهای سبز و زرد چه قدر است و آیا این تعداد از خودروها که به عنوان زرد اعلام شده اند در واقعیت نیز همین شرایط را دارند؟ وی با بیان این که شاید آن چه که شمارش می شود با آن چه که امروز در حال اجراست هم خوانی نداشته باشد، تصریح کرد: قرار است با هم

اجرای این طرح جلوی آلودگی هوا گرفته شود؛ اما معلوم نیست که چقدر در این زمینه به نتایج مطلوب خواهیم رسید. امیری با بیان این که آمارهای دقیقی از تعداد خودروهای زرد نداریم، گفت: تعداد خودروهای سبز نیز گرچه معلوم نیست اما با توجه به این که عمدتاً خودروهای هیبریدی و برقی را شامل می شود، تعداد آن قابل توجه نیست.



به معاینه فنی اطمینان نداریم
وی یکی از چالش های پیش رو را عدم اطمینان پلیس به معاینه فنی دانست و افزود: مشخصه اصلی خودروهای زرد در معاینه فنی است؛ اما متأسفانه ما به معاینه فنی چه در تهران و چه خارج از تهران مطمئن نیستیم و به نظر ما اشراقیت کافی بر این موضوع وجود ندارد.

به گفته جانشین رییس پلیس راهنمایی و

رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران

تدوین طرح جامع سیلاب پایتخت

پیش بینی شده است، صادقی با بیان این که در طرح جامع سیلاب تکلیف دستگاہ های مرتبط مشخص شده است گفت: این طرح، طرح جامع و کاملی است و می تواند بحث سیلاب های شهر تهران را به خوبی مدیریت کند.

رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در پاسخ به پرسشی در خصوص ساماندهی رودرهای پایتخت از جمله بوستان نهج البلاغه در زمان بارندگی های شدید، گفت: در طرح جامع بحث ساماندهی رودرهای نیز پیش بینی شده است و سیستم های هشدار سریع سیلاب را ماندازی می شود و مکان به سرعت تخلیه خواهد شد.

وی با بیان این که همیشه بحث احیای مسیرهای رودخانه ای



زهر(اس) شناسایی و پیشنهاد شود. البته تلاش خواهد شد این قطعه از قطعات موجود و در مکان مناسبی باشد. وی ادامه داد: شهرداری تهران پذیرفته شده است تا خدمات لازم را به خانواده های داغ دیده ارایه کند و انتقال جان باختگان از فرودگاه به زادگاهشان توسط شهرداری تهران انجام شود.

تقی پور افزود: همچنین اعضای شورای شهر تهران انزجار خود را نسبت به رفتار بی کفایتی خاندان آل سعود و ابراز همدردی با خانواده های داغ دیده اعلام کردند.

تقی پور گفت: در ادامه تصمیمات جلسه شورای شهر تهران، از وزارت امور خارجه

در شهر وجود دارد اما باید برای آن پیش بینی های لازم انجام شود گفت: اگر ابهامات ما برطرف شده و به سوالاتمان پاسخ درستی داده شود زمان دیگر مهم نیست و از همین امروز می توان شروع طرح را کلید زد اما اگر پاسخ مناسبی برای ابهامات ما داده نشود نمی توان زمانی برای اجرای آن اعلام کرد. پیش از این شهردار تهران اعلام کرده بود که از ابتدای آبان ماه طرح (LEZ) در سطح پایتخت اجرایی شود.

پیش بینی شده است، صادقی با بیان این که در طرح جامع سیلاب تکلیف دستگاہ های مرتبط مشخص شده است گفت: این طرح، طرح جامع و کاملی است و می تواند بحث سیلاب های شهر تهران را به خوبی مدیریت کند.

رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در پاسخ به پرسشی در خصوص ساماندهی رودرهای پایتخت از جمله بوستان نهج البلاغه در زمان بارندگی های شدید، گفت: در طرح جامع بحث ساماندهی رودرهای نیز پیش بینی شده است و سیستم های هشدار سریع سیلاب را ماندازی می شود و مکان به سرعت تخلیه خواهد شد.

وی با بیان این که همیشه بحث احیای مسیرهای رودخانه ای

خواسته شد تا با همکاری کشورهای اسلامی ضمن حقیقت یابی این فاجعه موضوع را شناسایی و محاکمه مجرمین با همکاری کشورهای اسلامی پیگیری کند. همچنین بنای یادبودی در محلی که کمیته نام گذاری پیشنهاد خواهد کرد به نام شهدای منا در تهران ساخته خواهد شد.

وی افزود: در ادامه بررسی های جلسه شورای شهر تهران طرح یک فوریتی ارایه راهکارهای جریان عقب افتادگی تخصیص بودجه نوسازی ناوگان اتوبوسرانی مورد بررسی قرار گرفت که در مفاد این طرح مقرر شد نظرات کمیسیون های مختلف شورا را تشکیل می دهند.



هما روستا باز یگر با سابقه و مطرح سینما و تئاتر ایران بعد از مبارزهای چندین ساله با بیماری سرطان، همزمان با روز تولدش دار فانی را وداع گفت. وی که همسر زنده یاد حمید سمندر یان، کارگردان و مدرس مطرح تئاتر ایران بود، در اکثر آثار سمندر یان به عنوان بازیگر حضور داشت. وی یکی از بازیگران شناخته شده سینمای ایران بود که در آثاری چون از کرخه تا راین و پرندۀ کوچک خوشبختی به ایفای نقش پرداخت.

همای سینمای ایران پرکشید

روی خط ورزش

فروش ۵۰۸ میلیون تومانی

پیکان جادوگر در مزایده

پیکان قرمز رنگ علی کریمی ملی پوش سابق فوتبال ایران در مشهد به قیمت ۵۰۸ میلیون تومان فروخته شد. دو باب مغازه به قیمت ۵۰۸ میلیون تومان در قبال خرید پیکان استیشن سابق علی کریمی که پس از سال ها و برای کمک به آسایشگاه فیاض بخش مشهد مجدداً آن را سوار شده بود، به این مؤسسه خیریه اهدا شد. در مراسم مزایده این خودرو پیشنهادات خرید خود را ۸۸ میلیون شروع شد و در نهایت هوشنگ ابراهیمی با پیشنهاد واگذاری دو باب مغازه در اطراف حرم مطهر رضوی به قیمت ۵۰۸ میلیون تومان در قبال دریافت این خودرو توانست آن را در اختیار بگیرد.

بن بست در مذاکرات بنا و فدراسیون کشتی؟

در صورتی که محمد بنا و فدراسیون کشتی به توافق نرسند احتمال دارد حسن رنگرز به عنوان گزینه نخست سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی مطرح شود. به گزارش ایسنا، دیروز محمد بنا در خواست ها و شرایط خود را برای بازگشت به تیم ملی کشتی فرنگی اعلام کرد که در این نامه موارد مختلفی مطرح شده است، اما یکی از موضوعاتی که ممکن است به چالش بین بنا و فدراسیون کشتی تبدیل شود، موضوع نحوه انتخاب نفرات تیم ملی است که شنیده می شود محمد بنا اعلام کرده به اجرای فرایند انتخابی اعتقادی ندارد و قصد دارد به شیوه خودش تیم ملی را برای المپیک انتخاب کند. اگر بنا و فدراسیون بر سر چگونگی انتخاب تیم ملی و اجرای قانون حتی به شکل نیم بند به توافق نرسند، احتمال می رود مذاکرات طرفین به بن بست برسد. با این شرایط باید دید آیا فدراسیون کشتی و محمد بنا به توافق خواهند رسید یا خیر. در همین رابطه نیز از حسن رنگرز به عنوان یکی دیگر از گزینه های جدی سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی نام می رود و ششود و احتمال می رود در صورت عدم توافق بنا با فدراسیون کشتی، رنگرز هدایت تیم ملی کشتی فرنگی را بر عهده بگیرد.

توتی دو ماه خانه نشین شد

کاپیتان باشگاه رم در دیدار برابر کارپی آسیب دید و تا دو ماه نمی تواند تیمش را همراهی کند. رم در هفته ششم رقابت های سری A موفق شد که با نتیجه پر گل ۵ بر یک برابر کارپی به پیروزی برسد. روزنامه گاتزتا دلو اسپورت ایتالیا نوشت که توتی کاپیتان رم در دیدار برابر کارپی آسیب دید و او هم مانند لیونل مسی تا دو ماه نمی تواند تیمش را همراهی کند. رم در هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا باید سه شنبه هفته جاری به مصاف باه بورسیوف برود و در این دیدار توتی نمی تواند تیمش را همراهی کند. توتی تنها بازیکن غایب رم در لیگ قهرمانان اروپا نیست. ادین ژکو و سیدو کیتا هم با آسیب دیدگی روبه رو شده اند و نمی توانند تیم خود را همراهی کنند.

وعده مجدد اسپانسر به بازیکنان استقلال

اسپانسر باشگاه استقلال ادعا می کند که ۵۰ درصد موعقات بازیکنان در ماه جاری پرداخت می شود. حدود دو هفته پیش بود که چک ۷ بازیکن استقلال برگشت خورد و قرار بود باشگاه پول بده آن ها بدهد. حالا اسپانسر ۵۰ درصد آن پول را به صورت نقد به بازیکنان پرداخت کرده است و مابقی باید ظرف چند روز آینده پرداخت می شد که این اتفاق نیفتاد. شاهرخ سیک دست در این باره می گوید: ما داریم مشکل بازیکنان را حل می کنیم و سه امید خدا در ماه جاری ۵۰ درصد باقی مانده از طلبشان را پرداخت خواهیم کرد. او در مورد قرارداد کادرفنی هم می گوید: الان من بر نامه پرداختی ها را نمی دانم اما این که قرارداد اسپانسر روی پیراهن ما فسخ شد، باعث شد که پرداختی های ما به مشخص بخورد. قرار بود آن ها ۴،۵ میلیارد به ما پول بدهند که این اتفاق نیفتاد و برنامه های ما به هم ریخت.

«یورگن کلوپ» مشتاق کمربندری در لیورپول

سرمربی حال حاضر تیم فوتبال دورتموند علاقمند است مربیگری تیم لیورپول را در اختیار داشته باشد. در حالی که فشارها بر روی برندان راجرز، سرمربی حال حاضر لیورپول، رو به افزایش است، یورگن کلوپ از علاقه خود برای مربیگری این تیم خبر داده است. یکی از نزدیکان کلوپ به سان گفته است: او فقط به باشگاهی چون لیورپول پاسخ مثبت می دهد. الزامی ندارد تیمی که کلوپ به آن می رود حتما در لیگ قهرمانان حضور داشته باشد بلکه باید باشگاهی مناسب با انرژی مناسب باشد. راجرز در پاسخ به شایعات بر کناری اش گفته است: آن چه من در حال حاضر می توانم انجام دهم این است که بهترین عملکرد را داشته باشم. باشگاه در صورت نیاز به تغییرات، این کار را خواهد کرد.

پیروزی بسکتبال ایران مقابل هنگ کنگ

با ۵۵ امتیاز اختلاف

تیم ملی بسکتبال ایران مرحله دوم رقابت های بسکتبال قهرمانی آسیا را با پیروزی برابر هنگ کنگ آغاز کرد. تیم ملی بسکتبال ایران رقابت هایش در مرحله دوم مسابقات قهرمانی آسیا را با پیروزی برابر هنگ کنگ آغاز کرد. تیم ملی بسکتبال ایران در این مسابقه یک طرفه با نتیجه ۵۶ بر ۵۴ حریف خود را شکست دادند و در چهارمین دیدار پیاپی نیز پیروز بودند. نشانگران باوثرنام امروز (دوشنبه) در ادامه رقابت هایشان و تا حساس ترین مسابقه خود تا این مرحله به مصاف فیلیپین نایب قهرمان دوره گذشته می روند. در این دیدار مهدی کامرانی، حامد آفاق، صمد نیکخواه بهرامی، اوشین ساهاکیان و حامد حدادی ۵ بازیکن شروع کننده تیم ملی بودند. ایران از همان ابتدا قدرتش را به حریف شرقی تحمیل کرد و با درخشش همه بازیکنانش کوارتر نخست را با ۱۶ بر ۴ به پایان برد.

اخبار کوتاه

تیراندازی در زندان آباده

و مرگ ۵ مأمور

تیراندازی یکی از سربازان وظیفه در زندان آباده منجر به جان باختن ۵ نفر از مأموران یگان حفاظت زندان شد. به گزارش مهر، سحرگاه دیروز یکی از سربازان وظیفه زندان آباده به علت ناعلموی اقدام به تیراندازی کرد که متأسفانه در پی این حادثه نودر احمدی و نفر از سربازان وظیفه به نام های حسن حیدری، عرفان محمدی، صادق رنگینه و عرفان طباطبایی جان خود را از دست دادند. هنوز انگیزه ضارب از این اقدام جنون آمیز مشخص نیست و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. سرباز ضارب بلافاصله توسط مسؤولین زندان دستگیر و جهت تحقیقات و بررسی علل حادثه در اختیار مقامات قضایی قرار گرفت. همچنین تیمی از سوی سازمان زندان ها جهت پیگیری موضوع به محل حادثه اعزام شده است.

۵،۱ میلیون سالمند تحت پوشش امداد

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) با اشاره به این که یک میلیون و ۵۰۰ هزار سالمند تحت پوشش این نهاد هستند، گفت: آماردگی پذیرش مددجویان بهزیستی اعم از زنان سرپرست خانوار و سالمندان را داریم. به گزارش تسنیم، علی محمد ذوالفقاری در نشست خبری خود با توجه به افزایش جمعیت سالمندی در کشور اظهار داشت: در این راستا باید مشکلات دغدغه ها و مسائل مرتبط با سالمندان رصد و موانع روبه رو برطرف شود. وی با اشاره به این که از ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار مددجو تحت پوشش امداد، یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از آن ها سالمند هستند، خاطر نشان کرد: براساس آمار ۲۵ درصد جمعیت از سالمندی کشور تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند.

جشن عاطفه ها ۸ مهر در

مدارس کشور بر گزار می شود

رییس سازمان دانش آموزی از حضور پرشور دانش آموزان پیشاهنگ پیشتاز و فرزانه این سازمان در جشن عاطفه ها خبر داد و گفت: جشن عاطفه ها ۸ مهر در سطح مدارس کشور برگزار می شود. به گزارش مناقصه مزایده، حمیدرضا کفایش رییس سازمان دانش آموزی با بیان این که جشن عاطفه ها هر سال با مشارکت کمیته امداد امام خمینی(ره) برپا می شود، گفت: امسال مراسم جشن عاطفه ها روز ۸ مهر در سطح مدارس کشور برگزار خواهد شد. وی بیان داشت: برگزاری جشن عاطفه ها در سطح مدارس و مشارکت دانش آموزان در این امر، باعث ترویج فرهنگ نوع دوستی بین دانش آموزان می شود. کفایش با عنوان این که مهم ترین اهداف برگزاری این جشن تکرم دانش آموزان بی بضاعت و نیازمند است، خاطر نشان کرد: دانش آموزان قشر عظیمی از جامعه را تشکیل می دهند که تأثیر به سزایی در چرخه های اصلی کشور مانند صنعت، اقتصاد، فرهنگ و علم دارند لذا باید امکانات مناسب در اختیار دانش آموزان قرار بگیرد تا آن ها با ابتکارات و نوآوری های خودشان، قدمی در راه خدمت به کشور و ملت بردارند.

شاعرانه

نیما یوشیج

می تر او د هتاپ

می در خشد شتاپ

نیست یک دم شکند جواب به چشم کس و لیک غم این ختمه ی چند خواب در چشم تر م می شکند.

سرخ بزرگان

نابین هیل

■ چشم براه مباح؟ زمانه هرگز به مراد دل ما نخواهد بود.
■ پندارها، فرماندهان دنیای ما هستند.
■ اگر باور داشته باشی که می توانی، بی شک می توانی.